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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Октябрьский
zz Комната, ул. Королева, 9 

(6/9 эт., 12 кв.м., ремонт) – 
450 т/р. Тел. 8-937-83-87-333, 
8-937-31-53-555

zz Две комнаты, ул. Короле-
ва, 13 (по 12 кв.м., 3/9 эт., пл/
окна, ремонт, с/у, плитка, одни 
соседи) -550 т/р., торг. Тел. 
8-996-40-37-284

zz Две смеж. комнаты, 25 мкр. 
(21,5 кв.м., 5/9 эт., пл/окна, кла-
довка) – 720 т/р., торг. Тел. 8-937-
83-26-222, 8-937-83-25-222

zz Две смеж. комнаты, ул. Коро-
лева, 11 (24 кв.м., 6 эт., вода в 
комнате, большая кладовка). Или 
меняется на большую жил пло-
щадь. Тел. 8-937-30-80-219

zz Две смеж. комнаты, ул. Коро-
лева, 15 (12,5 кв.м. и 10 кв.м., 2/9 
эт., пл/окна, вода в комнате, ж/д, 
ремонт). Тел. 8-937-15-13-529

zz Две смеж. комнаты, ул. Кувы-
кина, 26А (21,4 кв.м., 5/9 эт). Тел. 
8-927-30-46-873, 8-965-93-41-163

zz Две смеж. комнаты, ул. Кувы-
кина,26 (22 кв.м., холодная и го-
рячая вода в комнате, ремонт) – 
800 т/р. Тел. 8-927-95-12-555

zz Доля в 3-ком. кв-ре, 34 мкр. 
(5/12, 26 кв.м./62 кв.м., 5/9 эт, б/р) 
– 950 т/р. Тел. 8-927-30-67-986

zz Комната (15,3 кв.м., 1 эт, пл/
окна, жалюзи, новая дверь, вода) 
– 500 т/р. Тел. 8-937-32-20-086

zz Комната (18,2 кв.м., 3/5 эт., г/х 
вода в комнате, туалет на 4 ком-
наты, душ на 3, секция под ключ, 
доп. радиатор, пл/окно, ремонт) 
– 620 т/р. Тел. 8-937-31-32-021

zz Комната в квартире на два хо-
зяина, 34 мкр. (21 кв.м., 6/9 эт.). 
Тел. 8-937-35-06-533

zz Комната, 24 мкр., центр (13,5 
кв.м., 3/9 эт., удобства на два хо-
зяина). Тел. 8-937-34-09-071

zz Комната, 25 мкр (13,5 кв.м., 3/5 
эт., пл/окно, ремонт, душ, туалет 
на 3 комнаты, секция под ключ) 
– 500 т/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-937-15-12-655

zz Комната, 25 мкр. Собственник. 
Тел. 8-927-96-00-296

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (18 
кв.м., 5/5 эт., вода в комна-
те, ремонт). Недорого. Тел. 
8-927-92-37-460

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (2/3 эт., 
18 кв.м., два пл/окна, ремонт) – 
670 т/р. Тел. 8-927-23-78-465

zz Комната, ул. Королева, 11 
(21,1 кв.м., 8/9 эт., пл/окна, ж/д, 
с/у на 2 хозяина, душ, 2 боль-
ших кладовки, кух. гарнитур. 
Светлая, теплая) – 800 т/р. Тел. 
8-927-23-85-613

zz Комната, ул. Королева, 
11А (18 кв.м.) – 600 т/р. Тел. 
8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Королева, 11А (18 
кв.м., 3/5 этаж) – 650 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(18 кв.м., 5/5 эт, х/г вода, душ на 
3 хоз., теплая, светлая, пл/окно). 
Тел. 8-927-31-37-633

zz Комната, ул. Королева, 11А (18 
кв.м.,5/5 этаж, душ на этаже). Тел. 
8-927-31-82-627

zz Комната, ул. Королева, 13 
(12 кв.м., 5/9 эт., ремонт). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева, 13 (21,3 
кв.м., 8/9 этаж) - 790 т/р. Тел. 
8-927-92-74-312

zz Комната, ул. Королева, 13 (8/9 
эт.) – 520 т/р. Тел. 8-927-30-76-162

zz Комната, ул. Королева, 15 (13 
кв.м., 9/9 эт., вода, меблирован-
ная, большая кладовка), возмож-
но ипотека и мат. капитал. Соб-
ственник. Тел. 8-927-92-97-392

zz Комната, ул. Короле-
ва, 9 (12 кв.м.) – 480 т/р. Тел. 
8-927-93-37-442

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(18 кв.м., 2 эт., пл/окна, ж/д, 
г/х вода в комнате, душ на 4 
хоз.). Собственник - 620 т/р. Тел. 
8-963-89-37-150

zz Комната, ул. Королева, 9А (18,1 
кв.м., 4 эт). Тел. 8-927-08-49-322

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(2/9 эт., 18 кв.м., г/х вода, ре-
монт, пл/окно) - 650 т/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Королева, ул. С. 
Батыра, ул. Кувыкина, ул. Сад. 
кольцо (12 и 18 кв.м. хор. сост.) 
– от 480 т/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz Комната, ул. Королева. Тел. 
8-927-92-53-375

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (12 
кв.м.) – 420 т/р. Тел. 8-927-30-53-
821, 8-927-93-19-907

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (12 
кв.м., 7/9 эт, ремонт) – 430 т/р. 
Тел. 8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Луначарского 
(12,8 кв.м., 2/5 эт) – 530 т/р. Тел. 
8-927-92-70-766

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(13,2 кв.м., 2 эт.) – 530 т/р., или 
материнский капитал. Тел. 8-937-
32-43-433, 8-937-47-91-334

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(18 кв.м., 4 эт., ремонт) – 650 т/р. 
Тел. 8-937-32-89-150

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(4/5 эт., 18 кв.м., пл/окно, нат. 
потолок, вода в комнате, с/у и 
ванная на 3-х, соседи семей-
ные) – 650 т/р. Ипотека, мат. 
капитал. Тел. 8-937-35-06-533, 
8-937-35-06-588

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(13 кв.м., вода в комнате, 
пл/окна, ж/д) – 530 т/р. Тел. 
8-927-34-56-577

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (18 
кв.м., 3/5 эт., кабельное ТВ, окна 
во двор, туалет на 2-ком. кв-ру 
хозяев, чистая, уютная) – 700 т/р. 
Тел. 8-937-84-64-373 (с 18:00 до 
22:00)

zz Комната, ул. Пугачева, 16. Соб-
ственник. Тел. 8-917-80-17-228

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (17,4 
кв.м., 5/5 эт, пл/окно, ламинат, 
ж/д, г/х вода, не угловая). Тел. 
8-929-75-69-160

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (17,4 
кв.м., пл/окна, ж/д, разделе-
ны на 2 зоны (гостиная и кухня). 
Вода, канализация). Или меняет-
ся на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-937-15-10-903, 8-967-78-89-226

zz Комната, ул. Сад. коль-
цо (17 кв.м., 1/5 эт, косме-
тика, новый дом). Недорого.
Тел.8-937-31-44-272

zz Комната, ул. Сад. коль-
цо, 71 (13,5 кв.м., 5 эт.). Тел. 
8-927-30-78-750

zz Комната, ул. Сад. коль-
цо, 71 (14 кв.м., 3/9 эт.). Тел. 
8-937-33-72-396

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(25 кв.м., 2 эт, солнечная сто-
рона, пл/окно, с/у свой). Тел. 
8-927-30-11-154

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(25 кв.м., 2/9 эт., с/у в комнате, 
пл/окно, хорошие соседи) - 950 
т/р. Тел. 8-927-67-80-008

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(9/9 эт., в хорошем состоянии) – 
620 т/р., торг уместен. Тел. 8-927-
30-67-765, 8-937-16-16-743

zz Комната, ул. Салавата Батыра, 
6 (18 кв.м., без ремонта). Тел. 
8-965-66-53-814

zz Комната, ул. Свердлова, 37 
(18 кв.м., 2/5 эт.) - 580 т/р. Тел. 
8-927-94-55-626

zz Комнаты, ул. С. Батыра, 6 (30,3 
кв.м., 2 смежные, 4/5 эт., г/х вода, 
пл/окна, кладовка). Варианты. 
Собственник. Тел. 8-927-33-32-
757, 8-927-23-04-591

zz М/семейка, 34 мкр., 10А (4/5 
эт., 30,6 кв.м., ремонт, ме-
бель, пл/окна, трубы, балкон, 
большая кухня, чистая). Тел. 
8-937-31-53-555

zz 2-ком. м/семейка, ул. Кор-
тунова, 14 (44 кв.м.). Тел. 
8-927-63-78-873

zz М/семейка, 29 мкр. (30 кв.м., 
1 эт., б/з, пл/окна, свой тамбур, 
новые трубы, угловая, идеаль-
ный вариант под нежилое по-
мещение). Тел. 8-905-00-11-155, 
8-918-20-59-988

zz М/семейка, 29 мкр., Корту-
нова, 8 (35 кв.м., 2/9 эт., косме-
тика, пл/окна, трубы, счетчи-
ки новые) – 1,3 м/р., торг. Тел. 
8-927-30-23-620

zz М/семейка, пр. Ленина, 67 
(28,6 кв.м., 2 эт, без посредников). 
Недорого. Тел. 8-937-16-03-555

zz М/семейка, пр. Ленина, 67 (29 
кв.м., 5/9 эт., новые трубы, счетчи-
ки, косметика). Ипотека. Обмен. 
Варианты. Тел. 8-937-32-89-371

zz М/семейка, пр. Ленина, 67 
(5/9 эт., 30 кв.м.) - 930 т/р. Тел. 
8-927-33-77-882

zz М/семейка, пр. Ленина, 69 (36 
кв.м., ремонт, пл/окна, большая 
кухня, л/з). Тел. 8-937-83-87-333

zz М/семейка, пр. Ленина, 69 
(36,2 кв.м., 5/9 эт., большая кухня, 
б/з, счетчики). Срочно. Собствен-
ник – 1,250 м/р. Торг. Тел. 8-927-
94-03-139, 8-927-30-53-712

zz М/семейка, пр. Ленина, 69 
(36,3 кв.м., 8/9 эт, л/з, нат. потол-
ки, пл/окна, сантехника, косме-
тика, все новое) – 1,3 м/р. Тел. 
8-917-04-61-598

zz М/семейка, ул. Кортунова, 14 
(25,5 кв.м., 3 эт, б/б, ремонт) – 
1,150 м/р. Тел. 8-962-52-22-225

zz М/семейка, ул. Кувыкина, 35 
(2/2 эт., 21 кв.м., ремонт) – 930 
т/р. Тел. 8-927-96-29-599

zz М/семейка, ул. Кувыкина, 35 
(21 кв.м., 2/2 эт, чистовая от-
делка, документы на руках). 
Собственник – 960 т/р. Тел. 
8-937-86-37-262

zz Квартира в центре (44 кв.м.). 
Риэлторов просьба не беспоко-
ить. Тел. 8-927-35-29-354

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (5/5 
эт., пл/окна, с/у кафель, балкон, 
кух. гарнитур, кондиционер, 
шкаф-купе). Срочно! – 1,250 
м/р. Тел. 8-937-33-77-305

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр. (7/9 эт., 
новый дом, ремонт, гардероб-
ная, не угловая) – 1,650 м/р. Тел. 
8-937-16-94-688

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый 
дом, 41 кв.м., 5/9 этаж, ремонт, 
лоджия 6м.) - 1,750 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 28 
(7/9 эт., 33 кв.м., пл/окна, бал-
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
ника. Заезжай и живи!). Срочно! 
Тел. 8-927-33-79-950

zz 2-ком. кв-ра. Собственник. 
Тел. 8-927-92-50-509

zz 2-ком. кв-ра (45 кв.м., 5/5 эт, 
х/р, балкон, косметика, все в ша-
говой доступности). Тел. 8-927-
96-30-435, 8-917-79-84-648

zz 2-ком. кв-ра (новостройка, 3/5 
эт., 50 кв.м., л/з). Дешево. Тел. 
8-937-16-46-136

zz 2-ком. кв-ра с перепланиров-
кой из 1-ком., 34 мкр. (1/5 эт., 
б/б, КПД, ремонт, нат. потолки, 
окно в каждой комнате, кварти-
ра теплая, 34 кв.м., хороший ва-
риант для молодой семьи) – 1,5 
м/р. Тел. 8-937-35-51-527

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр. (44,6 
кв.м., 1 эт.). Тел. 8-927-94-49-891, 
8-927-33-60-886

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 10 (3/5 
эт., без ремонта) – 1,6 м/р. Тел. 
8-961-36-13-656

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 10 (43 
кв.м., 1/5 эт., пл/окна, б/б) – 1,550 
м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 6 (40,3 
кв.м., 3 эт., с/у разд., к/разд.). Тел. 
8-927-23-38-714

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 7 (4/5 эт., 
44 кв.м., пл/окна, б/з, ремонт). 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (46 
кв.м., 1/5 эт., ремонт, лоджия) – 
1,9 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 13 (51 
кв.м., ленпроект, к/разд., б/з). 
Тел. 8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 27 (1/9 
эт., 50 кв.м., высокий этаж, пл/
окна, теплый дом, 1 собствен-
ник, все рядом) - 2,1 м/р. Тел. 
8-927-49-66-601

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (3/5 
эт., 42 кв.м., л/з, к/разд., ремонт) 
– 1,750 м/р. Тел. 8-937-16-46-136
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zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (41 кв.м., 
2/5 эт, к/разд, пл/трубы, б/з, кос-
метика) – 1,650 м/р. Торг. Тел. 
8-937-31-44-272

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (45 кв.м., 
5/5 этаж, КПД) – 1,650 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 10А 
(2/5 эт., к/разд., б/з). Тел. 
8-927-31-04-487

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 18 (48 
кв.м., ремонт) – 1,95 м/р. Тел. 
8-927-92-91-422

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 7 (45 
кв.м., 4/9 эт., ремонт, л/з, к/разд.) 
- 1,750 м/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкн., 11. Тел. 
8-915-11-46-047

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр. (52 
кв.м., 8/9 эт., ремонт, б/з) – 2 
м/р. Торг. Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр. (54 кв.м., 
9/9 эт, л/з 6 м, желательно с ме-
белью). Тел. 8-937-36-71-575

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 11. Тел. 
8-915-11-46-047

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (50 
кв.м., 3/5 эт., л/з 6 м., кухня 10 
кв.м., собственник). Торг. Тел. 
3-27-39, 8-927-34-13-301

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (60 
кв.м., 7/9 этаж) – 2,8 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 
(НОВ.ДОМ, 9/10 эт., 64 кв.м., 
л/з, к/разд., ремонт). Тел. 
8-937-16-46-136

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 3 (61 
кв.м., 9/10 эт, новый, лод-
жия 6 м, х/отдельные, ремонт, 
остается кух. гарнитур)/ Тел. 
8-937-36-83-716

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (1/5 эт., 
34 кв.м., перепланировка из 
1-ком, б/б, КПД, ремонт, нат. по-
толки, окно в каждой комнате, 
теплая, хороший вариант для 
молодой семьи) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-35-51-527

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (5/9 эт., 
54 кв.м., хорошая планировка, 
большая кухня, ремонт, остается 
мебель, встр. кухня). Срочно! Де-
шево! Тел. 8-927-33-79-950

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (60 
кв.м., 4/9 эт., пл/окна, б/з., с/у в 
кафеле, ремонт) – 2,650 м/р. Тел. 
8-927-33-68-990

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15/1 (62,5 
кв.м., 8/9 эт). Тел. 8-927-95-81-103

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г 
(7/9 эт., 52 кв.м., к/разд., л/з 
3 м, ремонт) – 2,390 м/р. Тел. 
8-917-46-59-163

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б (нов. 
дом, 60 кв.м., л/з, к/разд., кухня 
большая). Тел. 8-937-83-87-333

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 27 (1/9 эт., 
52 кв.м., ремонт) – 1,850 м/р. Тел. 
8-937-35-06-533, 8-937-35-06-588

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 27 (1/9 
эт., 53 кв.м., к/разд., л/з, пл/
окна, ремонт) – 2,050 м/р. Тел. 
8-937-49-16-232

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (51 
кв.м., 6/9 эт., к/разд., б/з, ипоте-
ка) – 2,3 м/р. Торг. Тел. 8-937-83-
57-446, 8-937-33-07-773

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 7 (51 
кв.м., 2/5 эт, ленпроект, к/
разд., с/у разд., сост. обычное, 
не угловая, б/з) – 1,9 м/р. Тел. 
8-937-15-37-575

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (6/9 
эт., 52 кв.м., ленпроект, с/у и к/
разд., пл/окна, л/з, ремонт, все 
рядом) - 2,1 м/р. Вариант об-
мена на 1-ком. с доплатой. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 9А (64 
кв.м., 7/9 эт., пл/окна, лоджия 
5м., л/з, косметика). Собствен-
ник. Тел. 8-927-33-82-750

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (44 
кв.м., 5/5 эт.) – 1,75 м/р. Или 
меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-987-49-37-118

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (45 
кв.м., 4/9 этаж) – 1,650 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (45 кв.м., 
8/9 эт) -1,850 м/р. Тел. 8-937-33-
69-155, 8-919-14-18-326

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (47 кв.м., 
хорошая планировка, евроре-
монт, встр. кухня, шкаф-купе). 
Срочно! Тел. 8-927-33-79-950

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (61,5 
кв.м., 9 эт., 3 кладовки, л/з, счет-
чики). Ипотека. Тел. 8-917-44-79-
927, 8-927-32-38-127

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 12 (5/9 
эт., 47 кв.м., л/з, пл/окна, к/разд.) 
- 1,950 м/р. Тел. 8-937-16-46-136

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 2 (46 
кв.м., 4/5 эт., б/з) – 1,750 м/р. Тел. 
8-927-67-80-008

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 2 (47 
кв.м., 2/5 эт., балкон, с/у разд.). 
Тел. 8-927-96-66-067

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 30В 
(64 кв.м., 2 эт.), или меняется 
на дом с нашей доплатой. Тел. 
8-927-63-92-718

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 32 (1/5 эт., 
52 кв.м., к/разд., л/з, ленпроект) 
– 1,750 м/р. Тел. 8-937-16-46-136

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 34 (8/9 
эт., 52 кв.м., к/разд., пл/окно в 
спальне, л/з 6м) – 2,1 м/р. Тел. 
8-927-23-86-718

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 37 (50 
кв.м.,8/9 эт, к/разд., евроре-
монт, не угловая) – 1,9 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (61,1 
кв.м., 1/9 эт., лоджия, новая сан-
техника, все рядом). Рассмотрим 
все варианты. Тел. 8-927-30-53-
575, 8-937-15-57-060

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (45,6 
кв.м., 4 эт., кухня, шкаф купе). Тел. 
8-927-94-98-307

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (64 
кв.м., 6/9 эт., пл/окна, конди-
ционер, лоджия 5 м, б/з, ж/д, 
косметика). Собственник. Тел. 
8-917-41-11-022

zz 2-ком. кв-ра, ЖЭУ (4/5 эт., 46 
кв.м., к/разд.) - 1,650 м/р. Торг! 
Срочно! Тел. 8-927-23-72-159

zz 2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (1/5 эт., 
к/разд., хороший район, раз-
витая инфраструктура). Тел. 
8-927-34-55-174

zz 2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (5/5 эт., 46 
кв.м., пл/окна, б/з). Дешево. Тел. 
8-937-16-46-136

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 33 (60 
кв.м., 2/5 эт, новый дом, срок сда-
чи II квартал 2018 г.) – 2,650 м/р. 
Тел. 8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 
(45 кв.м., 9/9 этаж) – 1,6 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (49 
кв.м., 7/9 этаж, КПД, без ремон-
та) – 1,8 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 45/1 
(2/9 эт., 51 кв.м., пл/окна, л/з, ре-
монт). Тел. 8-927-32-47-778

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
55 (54 кв.м., 4/9 эт., б/з). Тел. 
8-927-92-70-766

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 
(53,6 кв. м., большой балкон) Тел. 
8-927-92-94-322

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 В 
(62,1 кв.м., 7/9 эт.). Срочно! Тел. 
8-927-34-61-122, 8-987-47-65-046

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А 
(65 кв.м., 8/9 эт., ремонт). Тел. 
8-937-85-42-996

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский 
д. 12 (54 кв.м., 8 эт., в новом 
доме). В шаговой доступности 
магазины, школа, дет. сад. Тел. 
8-937-47-54-503

zz 2-ком. кв-ра, р-н «Башки-
рия» (42,7 кв.м., 2/4 эт., без ме-
бели, чистая) – 1,65 м/р. Тел. 
8-937-83-67-606

zz 2-ком. кв-ра, р-н «Стекляшки» 
(45 кв.м., 2/5 эт., южная сторона). 
Тел. 8-927-94-77-734

zz 2-ком. кв-ра, р-н 8 магази-
на (4/5 эт., 46 кв.м., пл/окна, от-
личная планировка, дом после 
капремонта) – 1,599 м/р. Тел. 
8-927-33-79-950

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирия (49 
кв.м., 4/5 эт, ленпроект) – 2,1 м/р. 
Тел. 8-937-31-88-653

zz 2-ком. кв-ра, р-н Стекляш-
ки (3/5 этаж, к/разд., пл/
окна). Срочно. Не дорого! Тел. 
8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, с перепланиров-
кой из 1-ком., 34 мкр. (1/5 эт., б/б, 
КПД, ремонт, нат. потолки, окно в 
каждой комнате, 34 кв.м., хоро-
ший вариант для молодой семьи) 
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
8-937-34-64-142

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 17А (63 кв.м., 4/4 этаж, чер-
новая отделка) – 2,3 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 27 (52/16/13 кв.м., 3/3 эт, 
с/у разд., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-982-58-19-792

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 40 
(49,5 кв.м., 8/9 эт., б/з, ремонт) – 
2,1 м/р. Торг. Тел. 8-937-49-94-625

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
49 (45 кв.м., 5/5 этаж, к/разд.) – 
1,650 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова (но-
вый дом, 63 кв.м., ремонт, отлич-
ный проект). Тел. 8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская, 20 (59 кв.м., 4/5 эт., в новом 
доме (черновая)) - 2,95 м/р., торг 
уместен. Тел. 8-937-16-53-678

zz 2-ком. кв-ра, ул. Социалисти-
ческая, 20 (70 кв.м., 1/9 эт.) – 3,7 
м/р. или меняется на дом. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz 2-ком. кв-ра, ул. Социалисти-
ческая, 20 (новый элитный дом, 
70 кв.м., кухня 18 кв.м., лоджия, 
витражи, 1 этаж. Возможно под 
нежилое) или меняется на квар-
тиру меньшей площади с Вашей 
доплатой. Собственник. Оплата 
наличными. Тел. 8-937-16-65-779, 
8-987-48-16-528

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 (4 
эт). Тел. 8(85569) 3-25-77

zz 2-ком. кв-ра, центр (2/5 эт., 
69,4 кв.м., кухня 11,1 кв.м., распа-
шонка, пл/окна, б/з, с/у разд. ка-
фель, счетчики, все рядом). Тел. 
8-987-49-58-317

zz 2-ком. кв-ра, центр (47 кв.м., 
3/4 эт., ремонт). Собственник. Тел. 
8-927-23-57-949, 8-987-05-83-106

zz 2-ком. кв-ра, центр (55 
кв.м., 2/2 эт., лоджия 6м.). Тел. 
8-927-31-64-966

zz 2-ком. кв-ра, центр (к/габ., 54 
кв.м., погреб, балкон, все рядом). 
Тел. 8-937-16-56-725

zz 2-ком. кв-ра, центр. Тел. 
8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 
(2/9 эт., 62 кв.м., б/з, л/з, пл/
окна, трубы, к/разд., счет-
чики, во дворе школы, сади-
ки) – 2,150 м/р. Ипотека. Тел. 
8-937-31-53-555

zz 3-ком. кв-ра (5/9 эт., 79 кв.м. 
евроремонт, ленпроект, кухня 
15 кв.м., полы ламинат, пл/окна, 
ванная и с/у плитка, новая элек-
тропроводка, оставляем кух. гар-
нитур, шкаф-купе). Срочно! Тел. 
8-927-33-79-950

zz 3-ком. кв-ра (63 кв.м., 2/9 эт, 
КПД) – 2,4 м/р. Тел. 8-937-48-23-
519, 8-927-23-95-066

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (61,2 
кв.м., 5/5 эт.), цена при ос-
мотре. Тел. 8-919-61-40-406, 
8-927-33-38-776

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (2/5 эт., 
51 кв.м., дом после капремонта) - 
2,050 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (4/9 этаж, 
62 кв.м., пл/окна, л/з, ремонт). 
Тел. 8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 2 (63 
кв.м., 4/9 эт., ленпроект, пл/окна, 
нат/пот, меж. двери, 2 лоджии) – 
2,95 м/р. Тел. 8-927-33-10-686

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 27 (62 
кв.м., 4/9 эт., КПД, теплый, б/л/з, 
пл/окна). Тел. 8-927-23-78-684

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (60 
кв.м., 1/9 эт., пл/окна, л/з, но-
вые трубы, счетчики). Тел. 
8-927-30-00-989

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (63 кв.м., 6 
эт, ремонт). Тел. 8-927-34-97-007

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (7/9 
этаж, 59 кв.м., пл/окна, ремонт, 
не угловая) - 2,290 м/р. Тел. 
8-927- 63-60-544

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 14 б (но-
вый ремонт, евроокна, б/з 6 м, 
ж/д, удобное расположение). 
Тел. 8-927-23-71-215

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 18 
(52 кв.м., 1 высокий эт). Тел. 
8-986-97-51-004

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (57 
кв.м., 1/5 эт., б/б, пл/окна) – 1,850 
м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (59 
кв.м., 2/5 эт, б/з, с/у разд., косме-
тика). Тел. 8-937-33-24-153

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 (ре-
монт, 7/9 эт.) -2,35 м/р. Тел. 
8-927-96-68-921

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр., 19 
(67кв.м., 4/5 эт, балкон, х/отдель-
ные, чистовая отделка) – 2,7 м/р. 
Тел. 8-937-35-21-677

zz 3-ком. кв-ра, 29 мкр. (64 кв.м., 
3/9 эт., ремонт, 2 б/з, нат. потол-
ки, встр. мебель). Срочно! Тел. 
8-937-33-07-773, 8-937-83-57-446

zz 3-ком. кв-ра, 29 мкр. (83,5 кв.м., 
новостройка, пл/окна) - 3,350 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-31-80-808

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (66 кв.м., 2 
эт., к/разд., б/з, ж/д). Срочно! Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (76,3 
кв.м., 9/9 эт.) – 3 м/р., без торга. 
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

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 3 (4/5 
эт., ремонт). Тел. 8-937-34-65-888

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 3 (79,3 
кв.м., 4/5 эт., два балкона, без ре-
монта). Тел. 8-919-61-17-790

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 33 
и Губкина, 15 (98 кв.м., 2/5 эт и 
4-5/5 эт, новый дом, срок сда-
чи II квартал 2018 год и III квар-
тал 2017 год) – от 3,4 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
57 (7/9 эт, 60 кв.м., пл/окна, 
л/з, в ванной кафель, не угло-
вая, ремонт) - 2,2 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 
(7/9 эт., 60 кв.м., 1 к/см., 2 б/з, пл/
окна, с/у разд.) - 2,250 м/р. Тел. 
8-927-23-86-718

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 7 (80 
кв.м., 5/5 эт, евроремонт, х/отд.) 
– 4,150 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А 
(76,2 кв.м., ремонт) – 3,1 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-31-80-808

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
8 (56 кв.м., 4/5 этаж, евроре-
монт, с мебелью) – 2,9 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 8 
(57 кв.м., 5/5 эт, балкон подвал, 
высокие потолки, 3 окна на пло-
щадь-сквер, 1 окно во двор, теп-
ло зимой, хороший летом, ре-
монт). Тел. 8-927-94-91-652

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, р-н 
площади (4/5 этаж, 79 кв.м., к/
габ., к/разд.) - 3,050 м/р. Срочно! 
Тел. 8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, р-н Башкирия (52 
кв.м., 2/5 эт, пл/окна, с/у -кафель, 
б/з, меж/двери) - 2,350 м/р. Тел. 
8-937-31-44-272

zz 3-ком. кв-ра, р-н Башкирия (74 
кв.м., 3/3 эт, б/б, свежая космети-
ка, капремонт дома, благоустро-
енный дом). Собственник. Тел. 
8-927-31-61-932

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена (4/5 
эт., 64 кв.м., евроремонт, боль-
шая кухня, полы ламинат, пл/
окна, ванная и с/у плитка, остав-
ляем кух. гарнитур, шкаф-ку-
пе, кондиционер). Срочно! Тел. 
8-927-33-79-950

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена (4/5 
этаж, 60 кв.м., встр. мебель, 
евроремонт, узак. перепла-
нировка, б/з) - 3,170 м/р. Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, ул. Гоголя (80 
кв.м., 2/5 эт, лоджия 6 м, ев-
роремонт, встр. кух. мебель, 
автономное отопление). Тел. 
8-927-33-19-474

zz 3-ком. кв-ра, ул. Гоголя (новый 
дом, 5/5 эт., 80 кв.м., ремонт). 
Тел. 8-937-16-46-136

zz 3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11А (76 
кв.м., 5/5 эт., к/разд., лоджия, ре-
монт). Тел. 8-927-94-55-626

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького (2/4 
эт., 67 кв.м., пл/окна, капре-
монт, к/габ.) – 2,850 м/р. Тел. 
8-937-16-46-136

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького (72 
кв.м., пл/окна) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-31-80-808

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького (87,2 
кв.м., высокие потолки, отл. ре-
монт, кладовка, подвал, кух. 
гарнитур). Тел. 8-927-08-75-470, 
8-927-63-60-942

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 
(76 кв.м., 1/2 этаж, под офис 
или магазин) – 2,950 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 3 
(к/габ., 82 кв.м., к/разд., б/р, 2 
б/з, с/у разд., кладовки, под-
вал, в подъезде 3 семьи). Воз-
можна аренда двух комнат по 
договоренности. Ипотека. Тел. 
8-937-31-53-555

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 38 
(67,5 кв.м., 2/4 эт., б/б) – 3 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-67-80-008

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 38 
(70 кв.м., 2/5 эт, б/б, х/отд., рем. 
косметика, центр) – 2,9 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина (к/габ., 
3/4 эт., 80 кв.м., ремонт, 3 балко-
на) – 4 м/р. Тел. 8-937-16-46-136

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губки-
на, 14 (3/3 эт., пл/окна). Тел. 
8-927-32-47-778

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 27 
(90 кв.м., 2/5 эт.) – 4,55 м/р. Тел. 
8-927-32-55-295

zz 3-ком. кв-ра, ул. Девонская, 16 
(50 кв.м., 2/5 эт., б/р). Без посред-
ников. Тел. 8-987-03-19-901

zz 3-ком. кв-ра, ул. Девонская, 23 
(1/2 эт., 79 кв.м., б/р) – 2,7 м/р. 
Тел. 8-937-47-36-100

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 17 
(3/5 эт., 65 кв.м., л/з, ленпроект, 
ремонт). Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 26 
(64,7 кв.м., 1/9 эт., б/з, ремонт, 
большая кухня, чистая и уютная, 
остается кондиционер, вход от-
дельный, все счетчики имеются, 
новые качественные пл/окна). 
Можно под офис – 2,1 м/р. Тел. 
8-937-35-51-527

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 26 
(64,7 кв.м., 1/9 эт., б/з, ремонт, 
большая кухня, чистая и уютная, 
остается кондиционер, вход от-
дельный, все счетчики имеются, 
новые качественные пл/окна, 
новые межкомнатные двери). 
Можно под офис – 2,1 м/р. Тел. 
8-937-35-51-527

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 26 
(64,7 кв.м., 1/9 эт., б/з, ремонт, 
уютная, кондиционер, вход от-
дельный, счетчики, пл/окна). 
Можно под офис - 2,1 м/р. Тел. 
8-937-35-51-527

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35 
(100 кв.м., 3/3 эт., ремонт, автон. 
отопление). Тел. 8-927-94-55-626

zz 3-ком. кв-ра, ул. Марата, 31 
(2-этажный таунхаус, 80 кв.м., 
участок 3 сотки, х/отдельные) – 
2,6 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новоселова 
(2/9 этаж, 63 кв.м., евроремонт, 
встр. кухня, шкаф-купе). Тел. 
8-937-15-86-06-041

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новоселова 
(7/9/10 эт., 80 кв.м., ремонт, но-
вый дом). Тел. 8-937-16-46-136

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новоселова, 
10 (3/9 эт., 93 кв.м., новый дом, 
с/у и к/разд., пл/окна, все рядом) 
- 4,1 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 34 (70 кв.м., 2 эт., кухня 10 
кв.м., получистовая, все окна 
во двор) – 3,25 м/р., торг. Тел. 
8-927-23-57-521

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 39 (62 кв.м., 5/5 эт., б/з, ре-
монт, с/у плитка, встроенная 
кухня, шкаф купе и кондицио-
нер оставим) - 2,450 м/р. Тел. 
8-927-67-80-008,

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 39 (62 кв.м., 5/5 эт., пл/окна 
и балкон, ремонт, встраиваемая 
кухня, шкаф-купе, солнечная сто-
рона, не угловая, крыша не течет, 
все рядом) – 2,45 м/р. Тел. 8-927-
63-91-904, 8-927-30-50-650

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 
56 (76 кв.м., 2/2 этаж, к/разд.) – 
2,9 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 
центр города (3 эт., ремонт). Тел. 
8-937-47-03-555

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(4/5 эт., 58 кв.м., б/р, варианты 
обмена на 1-ком. в этом же райо-
не не выше 2-3 этажа) - 2 м/р. Тел. 
8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(52,5 кв.м., 2/5 эт., пл/окна, б/з). 
Тел. 8-927-92-12-765

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо 
(56 кв.м., 2 эт., к/разд., б/з, ж/д). 
Срочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
19 (52 кв.м., 5/5 эт., б/з, ремонт) – 
2,5 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
19 (52,5 кв.м., 3 эт., пл/окна, б/з) 
– 2,5 м/р. Тел. 8-927-92-12-765

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
38 (60 кв.м., 9/9 эт., ремонт) Тел. 
8-927-94-55-626

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
39 (2/5 эт., 58 кв.м., пл/окна, б/з). 
Тел. 8-927-32-47-778

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 39 (56 кв.м., 2/4 эт., не угло-
вая, пл/окна, ж/д, сост. Хор.) Тел. 
8-927-95-00-420

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
60 (3/5 эт., 54 кв.м., ремонт, б/з, 
ремонт) – 2,5 м/р. Тел. 8-937-35-
06-588, 8-937-35-06-533

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 28 
(82 кв.м., 3/4 эт., 2 балкона, пл/
окна). Тел. 8-927-94-55-626

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
47 (2/2 эт) – 2,3 м/р. Торг. Тел. 
8-927-94-22-973

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 20 
(60 кв.м., 3/5 эт, б/з) – 2,4 м/р. 
Тел. 8-937-35-21-677

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
24 (5/5 эт., б/з, счетчики, нат. 
потолки). Или меняется на 
меньшую жил. площадь. Тел. 
8-927-34-83-958

zz 3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (3/3 
эт., 67 кв.м.) - 2,050 м/р. Срочно! 
Тел. 8-937-16-46-136

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 44 
(к/габ., 64,8 кв.м., 2/2 эт., б/з, пл/
окна) -2,05 м/р. Тел. 8-927-53-82-
555 (?)

zz 3-ком. кв-ра, центр (68,2 кв.м., 
2/5 эт., пл/окна, балкон). Тел. 
8-937-31-96-803

zz 3-ком. кв-ра, центр (75,5 кв.м., 
2 эт). Тел. 8-996-40-12-210

zz 3-ком. кв-ра, центр (85,5 кв.м., 
4 эт., к/габ., мебель, техника, 
автономное отопление). Тел. 
8-996-57-96-185

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30 (7/9 
эт., 80 кв.м., ремонт) – 3,9 м/р. 
Тел. 8-937-16-94-688

zz 4-ком. кв-ра (62 кв.м., 4/5 
эт, ремонт) – 2,9 м/р. Тел. 
8-927-30-19-464

zz 4-ком. кв-ра, 29 мкр., 3 (98,6 
кв.м., 1 эт., окна на пр. Москов-
ский, рядом с остановкой, хоро-
ший вариант под нежилое) - 5 
м/р. Тел. 8-927-32-66-485

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 11/1 
(134 кв.м., 2/3 эт, лоджия индив. 
отопление, с/у разд., частично 
меблир., д/сад и школа в шаго-
вой доступности). Тел. 8-927-23-
28-999, 8-937-48-23-299

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 11/1 (134 
кв.м., 2/3 эт., ремонт, лоджия, 
с/у раздельный, инд. отопление, 
частично меблированная, все 
рядом). Тел. 8-927-23-28-999, 
8-937-48-23-299

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (1/9 
эт., 96 кв.м., ремонт, 2 лод-
жии, подходит под нежилое) 
– 4 м/р. Тел. 8-937-35-06-533, 
8-937-35-06-588

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 
(1/5 эт, 70 кв.м., пл/окна, с/у 
разд. кафель) - 2,350 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 7 (3/5 эт., 
80 кв.м., к/разд., б/з) – 3,075 м/р. 
Варианты. Тел. 8-917-46-59-163

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (7/9 
эт., 84 кв.м., ленпроект, с/у и к/
разд., пл/окна, высокие потолки, 
не требует вложений, все рядом) 
- 3,650 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 9Б (69 
кв.м., 3/5 эт., КПД, к/разд., с/у 
разд., кухня 9 кв.м., 3 кладовки, 
счетчики, б/з евро, ж/д новая, 
б/р) – 2,590 м/р. Или меняется на 
две 1-ком. кв-ры. Собственник. 
Тел. 8-937-47-39-383

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр (ленпро-
ект, 78,9 кв.м., 6 эт., лоджия, 
ремонт) – 3 м/р. Или меняется 
на 2-ком. кв-ру с доплатой. Ва-
рианты. Тел. 8-927-63-70-033, 
8-937-34-23-739

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (80,5 
кв.м., 3/9 эт., лоджия, балкон). 
Тел. 8-927-95-94-240

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (85 
кв.м., 5/9 эт., б/р) – 3 м/р. Тел. 
8-927-93-26-497

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (1 эт, 
ленпроект, лоджия, пл/окна). Тел. 
8-909-34-63-030

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 26 (4/5эт., 
72 кв.м., б/р) – 2,4 м/р. Торг. Тел. 
8-937-83-87-333, 8-937-31-53-555

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30В (3/9 
эт., 80 кв.м., л/з, б/з, ленпроект, 
ремонт). Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz 4-ком. кв-ра, напротив Фрега-
та – 3,5 м/р. Тел. 8-937-16-88-697, 
8-927-92-28-469

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1, 
центр (77 кв.м., ленпроект, 9/9 эт., 
пл/окна и трубы, ремонт) - 3,150 
м/р. Торг. Собственник. Ипотека, 
сертификаты рассматриваются. 
Возможен обмен на дом, кварти-
ры меньшей площадью, с вашей 
доплатой. Тел. 8-937-16-65-779, 
8-987-48-16-528

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61 
(2/5 эт., 74 кв.м., л/з, ленпроект, 
ремонт) - 2,650 м/р. Тел. 8-927-23-
93-352, 8-987-60-89-314

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61 (76 
кв.м., 2 эт, интересная планиров-
ка, теплый дом, бойлер, счетчи-
ки, новый кух. гарнитур) – 2,6 м/р. 
Тел. 8-937-33-57-775

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
61 (пл/окна, л/з 6 кв.м., кух. 
гарнитур) – 2,770 м/р. Тел. 
8-937-83-87-333

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (80 
кв.м., 2/9 этаж, лоджия, ремонт) – 
3 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 4-ком. кв-ра, р-н горга-
за (62,5 кв.м., 5/5 эт, без ре-
омнта3, стеклопакеты). Тел. 
8-917-76-97-583

zz 4-ком. кв-ра, р-н кафе Мар-
ка (6/9 этаж, 72 кв.м.). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 4-ком. кв-ра, ул. Девонская, 
16 (60 кв.м., 1/5, удобное рас-
положение для офиса). Тел. 
8-937-84-31-206

zz 4-ком. кв-ра, ул. Девонская, 16 
(62 кв.м., 1/5 эт., пл/окна, б/б) – 
2,550 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz 4-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(62 кв.м., 5/5 эт., без ремонта) – 
1,9 м/р. Тел. 8-927-92-70-766
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zz 4-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(82 кв.м., 1/5 эт, пл/окна, ремонт, 
б/з, с/у и к/разд.). Или меняется 
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-937-48-94-375

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо (2/5 эт., 116 кв.м., пл/
окна, ремонт, л/з) – 4 м/р. Тел. 
8-937-34-12-953

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
239 (116 кв.м., 2/5 эт., к/разд., 
б/з) – 4,8 м/р. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-773

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 28 
(3/4 эт., 100 кв.м., ремонт, полы 
натуральный паркет, потолок ди-
зайнерская лепнина, пл/окна; в 
каждой спальне балкон, с/у и все 
к/разд., хороший кух. гарнитур, 
кондиционер, индивидуальное 
отопление, душевая кабина) - 4,7 
м/р. Тел. 8-927-49-66-601

zz 4-ком. кв-ра, ул. Северная (2/5 
эт., 63 кв.м., балкон) – 2,245 м/р. 
Варианты. Тел. 8-917-46-59-163

zz 4-ком. кв-ра, ул. Северная, 
12 (62 кв.м., 1/5 эт., пл/окна) 
– 2,2 м/р. Торг. Срочно. Тел. 
8-927-67-80-008

zz 4-ком. кв-ра, центр (100 кв.м., 
к/габ., 4/4 эт., пл/окна, ремонт). 
Тел. 8-927-32-33-917

zz 4-ком. кв-ра, центр (80 кв.м., 
КПД, пл/окна, 3 лоджии и б/з). 
Недорого. Тел. 8-927-33-36-074, 
8-987-14-05-648

zz Дом, Заитово (80 кв.м., 2-эт., 
СИП, 6 соток, ровный, постро-
ек нет, новый дом, все ком-
муникации дома, ремонт, кух. 
гарнитур) – 3,3 м/р. Торг. Тел. 
8-937-16-94-688

zz Дом, Прометей (200 кв.м., 
2-эт., цоколь, 15 соток ровный, 
баня 40 кв.м., гараж) – 5 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-16-94-688

zz Дом, 37 мкр., 1 ул. 15 (15 со-
ток, 2 этажа, на каждом с/у 
и ванная, на цокольном этаже 
сауна, баня, гараж, кладовая с 
погребом, брусчатка, кирпич-
ный забор, земля без химии. 
Тел. 8-937-85-20-805

zz Дом, ул. Зои Космодемьян-
ской, 54А (55 кв.м., 6 соток, 
баня, гараж, удобный подъ-
езд) – 3,5 м/р., торг. Тел. 
8-926-15-55-166

zz Дом (1/2 спар., 57 кв.м., 15 со-
ток, баня, гараж) – 950 т/р. Или 
меняется на м/семейку в г. Ок-
тябрьский. Тел. 8-937-16-22-178

zz Дом под снос, 21 мкр (6 со-
ток, шамбо) - 2,1 м/р. Тел. 
8-927-92-53-555

zz Дом со всеми удобствами. 
Или меняется на квартиру. Рас-
смотрим любые варианты. Тел. 
8-917-45-20-224

zz Дом спаренный, ул. Гафури (35 
кв.м., 5 соток, пл/окна, котел, ван-
на, с/у в доме, гараж), торг. Или 
меняется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Собственник. Тел. 8-927-34-
81-667, 8-927-95-57-629

zz Дом, 21 мкр. (180 кв.м., 90% 
готовности, 2 этажа, асфальт до 
дома, рядом школа, магазин, дет. 
сад). Тел. 8-927-93-03-003

zz Дом, 32 мкр. (109 кв.м. + 
пристрой, забор, ремонт, ря-
дом магазины, асфальтная до-
рога). Варианты обмена с до-
платой на недвижимость. Тел. 
8-937-35-02-377

zz Дом, 32 мкр. (2 эт., кирп., 110 
кв.м., 10 соток, ремонт) – 5,250 
м/р. Торг. Варианты обмена с 
доплатой. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, 32 мкр. (80 кв.м., брус. + 
утеплитель + сайдинг, 6 сот., 2015 
г, баня, лет. домик, теплица) - 4,7 
м/р. обмен на 1-ком. с доплатой. 
Тел. 8-937-16-46-136

zz Дом, 32 мкр. (новый, 216 кв.м., 
8 соток ровный) – 6,1 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz Дом, в центре, ул. Сад. кольцо, 
181 (12 соток, центральная кана-
лизация). Тел. 8-927-63-65-278, 
8-905-35-07-762

zz Дом, Заитово (50 кв.м., 7 соток, 
газ, вода, гараж, баня, погреб, 
ровный, ухоженный участок). 
Собственник. Тел. 8-927-94-66-
349, 8-917-79-34-439

zz Дом, Заитово (60 кв.м., 15 со-
ток, деревянный) – 3 м/р., торг. 
Без обмена. Тел. 8-937-47-10-661

zz Дом, Заитово, р-н Мече-
ти (новый, газобетон, 2 эт.) – 
4,5 м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Заитово, ул. Каратова 
(100 кв.м., 6 соток, свежий кирп. 
дом, р-н новой мечети, свежая 
баня на дровах, большой гараж, 
ц/канал., с/у в доме, ремонт, кух. 
гарнитур, душ. кабинка, хорошие 
подъездные пути. В связи с пе-
реездом) – 4,6 м/р. Возможен 
обмен на 2-ком. с доплатой. Тел. 
8-927-49-66-601

zz Дом, Зеленый пос. (150 
кв.м., брус обшит сайдингом, 
баня, гараж, удобства в доме). 
Срочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Зеленый пос. (75 кв.м., 6 
соток, гараж). Возможен обмен. 
Тел. 8-937-34-90-905

zz Дом, Московка (100 кв.м., 7 
соток, кирп., высокие потолки, 
баня, гараж, удобство в доме) – 
2,350 м/р. Торг. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Московка (250 кв.м., га-
раж на 2 а/м, погреб, подвал 65 
кв.м., 15 соток). Варианты обме-
на. Тел. 8-927-32-81-306

zz Дом, Московка, 32 мкр. Тел. 
8-927-32-47-778

zz Дом, Московка, ул. Дачная, 
55 (70 кв.м., 24 сотки, баня, га-
раж, сарай). Тел. 8-917-73-78-059, 
8-937-34-26-965

zz Дом, Муллино (108 кв.м., 7 со-
ток, в доме все коммуникации, 
утеплен, отделан короедом, вну-
три полностью готов к чистовой 
отделке) – 4,750 м/р., торг. Тел. 
8-937-16-86-021

zz Дом, Муллино (64 кв.м., сарай, 
баня, гараж). Тел. 8-927-08-45-392

zz Дом, Муллино (90 кв.м., 
5 соток, кирпич, баня гараж 
6х4, с/у в доме) – 3 м/р. Тел. 
8-961-36-13-656

zz Дом, Муллино ул. Матросо-
ва (сборно-щитовой, обложен 
кирп., 1990 г/п, 128 кв.м., ремонт, 
теплая веранда, нат. потолки, 
пл/окна, 6 соток, гараж, погреб 
дома и в гараже, баня, удобства в 
доме, новый котел 2-контурный, 
все коммуникации). Собствен-
ник. Тел. 8-927-31-59-215

zz Дом, Муллино, ул. Матросо-
ва (120 кв.м., 10 сот., баня, га-
раж, новый брус обшит кирп.) 
– 6 м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Муллино, ул. Матросова 
(2 этажа, 160 кв.м., 6 соток, ц/ка-
нализ., эл-во 220, 380 В, газовое 
отопление, гараж, кладовая, баня 
пристроена к дому). Рассмотрим 
варианты. Тел. 8-937-33-72-002

zz Дом, Нарышево (200 кв.м., 
цоколь 100 кв.м., 2 эт., 13 соток, 
чистовая отделка) – 4,5 м/р. Тел. 
8-937-29-29-035

zz Дом, Нарышево (2016 г. по-
стройки, 120 кв.м., ремонт) - 3,6 
м/р. Тел. 8-927-31-80-808

zz Дом, Нарышево (48 кв.м., 15 
соток). Тел. 8-927-30-11-881

zz Дом, Нарышево, ул. Бурови-
ков (235 кв.м., 2 этажа, кирп., 2 
гаража, баня, теплица, сарай, 
11 соток) или меняется на квар-
тиру с вашей доплатой. Тел. 
8-929-75-57-078

zz Дом, Нарышево, ул. Зеленая 
(50 кв.м., 20 соток, бревно). Тел. 
8-937-30-62-049

zz Дом, Нарышево, ул. Коопе-
ративная (1965 г, 37,4 кв.м., 20 
соток, сарай, баня, гараж). Тел. 
8-927-92-11-096, 8-927-95-87-255

zz Дом, Нарышево, ул. Коопера-
тивная (370 кв.м., 16,5 соток, 2 
этажа, кирп., внутри обшит дере-
вом, есть подвал, ремонт, 2 с/у, 
камин, застекленная веранда на 
2 этаже, в доме сауна, 7 комнат, 
баня, 2 гаража, 3 теплицы, сарай, 
дровяник, рядом школа, останов-
ка. Возможно под бизнес. Рас-
смотрим обмен на 1 ком. кв-ру) – 
6,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-49-66-601

zz Дом, Нарышево, ул. Красноар-
мейская (105 кв.м., 7 соток, но-
вый, заезжай и живи) – 5,2 м/р. 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, Нарышево, ул. Нигма-
ти (1962 г/п, 27 кв.м., все ком-
муникации, 12,6 сот., сарай, 
баня, дом под снос) – 1,350 м/р. 
Торг. Документы готовы. Тел. 
8-937-31-53-555

zz Дом, Нарышево, ул. Р. Нигмати 
(80 кв.м., 16,5 соток). Тел. 8-927-
34-07-014, 8-927-96-18-244

zz Дом, Нарышево, ул. Рабочая – 
1,85 м/р. Тел. 8-919-61-44-003

zz Дом, Нарышево, ул. Ударная 
(135 кв.м., 8 соток, каркасно-щи-
товой, новый, коммуникации и 
с/у в доме, хозпостройка) - 2,9 
м/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, Нарышево. Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, Первомайка (70 кв.м., 
шлакоблочный, с/у в доме, ц/ка-
нализ, 6 соток ровный, рассмо-
трим обмен на квартиру) - 3,2 
м/р. Тел. 8-927-92-53-555

zz Дом, Первомайский (80 кв.м., 6 
соток, коммуникации, с/у в доме, 
не требует вложений, хорошая 
баня, гараж, рядом 25 мкр) – 4,2 
м/р. Торг. Тел. 8-927-49-66-601

zz Дом, Первомайский (87 кв.м., 
ремонт, удобства в доме, га-
раж, липовая баня). Срочно! Тел. 
8-927- 63-60-544

zz Дом, Первомайский (земель-
ный участок 140/7, все коммуни-
кации рядом), рассмотрим все 
варианты. Тел. 8-909-35-25-289

zz Дом, Первомайский, ул. Це-
линная (56 кв.м., 1957 г.р., 8 
сот., удобства на улице) – 2,250 
м/р. Варианты обмена на 3-ком. 
кв-ру в 28, 29, 32 мкр. Тел. 
8-937-31-53-555

zz Дом, проезд Лазо (кирпич, 
188 кв.м., 9 соток, 2 этажа, баня, 
гараж, бассейн, вольер для со-
баки, участок ухоженный с на-
саждениями) – 4,9 м/р. Тел. 
8-937-15-37-575

zz Дом, Прометей (новый, 110 
кв.м., цокольный этаж, хозблок, 
гараж, 12 соток) – 5,7 м/р. Тел. 
8-937-48-23-000

zz Дом, Прометей, ул. Автомоби-
листов (110 кв.м., 10 соток, кирп., 
свежий, 2 этажа, коммуникации 
и с/у в доме, ремонт, баня, га-
раж, хозпостройка) – 5,2 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Дом, Прометей, ул. Автомо-
билистов (кирп., 120 кв.м., 15 
сот., удобство в доме, баня, 
гараж). Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, р-н 11 школы (6,7 со-
ток). Тел. 8-937-31-06-692, 
8-987-62-18-907

zz Дом, р-н 11 школы (60 кв.м., 
12 сот., баня, гараж, кирп., с/у в 
доме, крыша профнастил) - 3 м/р. 
обмен на 2-ком. с доплатой. Тел. 
8-937-16-46-136

zz Дом, р-н 8-го магазина (1/2 
спар., 38 кв.м., без удобств). Не-
дорого. Тел. 8-987-62-19-986, 
5-60-50

zz Дом, р-н Неф. техникума 
(145 кв.м., кирп., 9 сот., ремонт, 
баня, гараж) – 6,8 м/р. Тел. 
8-937-34-12-953

zz Дом, р-н Нефтяного Универси-
тета (81 кв.м., 2 гаража, 6 соток). 
Обмен на кв-ру с доплатой. Тел. 
8-963-14-07-368

zz Дом, р-н Пугачевского (1/2 
спар., 90 кв.м., брус обложенный 
кирп., удобства в доме, 9,5 сот., 
гараж, 2 кирпичных сарая). Тел. 
8-937-16-49-769, 6-58-95

zz Дом, р-н церкви (бревен., 48 
кв.м., 7 соток, 2 спальни, зал) – 
1,4 м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Туркменево (120 кв.м., 
12 соток, баня, гараж, 4 комнаты, 
удобства в доме). Тел. 8-937-83-
57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Туркменево (176 кв.м., 
кирпич.). Тел. 8-927-23-91-192, 
8-927-95-36-191

zz Дом, Туркменево (188 кв.м., 
9 соток, баня, гараж, плодоно-
сящий сад). Собственник. Тел. 
8-937-36-32-666

zz Дом, Туркменево (51,4 кв.м., 
баня, теплица, сарай, дровник, 
каб. ТВ, интернет, телефон) – 1,5 
м/р. Торг. Тел. 8-937-48-81-267, 
5-51-86

zz Дом, Туркменево (74 кв.м., кир-
пич, вода, шамбо, хозблок). Тел. 
8-927-35-82-267, 8-961-35-85-276

zz Дом, Туркменево (кирп., 120 
кв.м., пл/окна, нат. потолки, 
хозпостройки, 15 соток). Тел. 
8-927-95-36-191

zz Дом, Туркменево, ул. Киро-
ва (90 кв.м., 14 соток, кирп., 
баня, гараж на 2 а/м, 2 погреба, 
хозпостройки, ремонт, асфальт 
во дворе, столярка, станок дере-
вообрабатывающий, многолет-
ние насаждения) – 4,5 м/р. Тел. 
8-937-50-08-937

zz Дом, Туркменево, ул. Лазо (70 
кв.м., 6 соток, кирп., 1964 г/п) – 
1,8 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, ул. 8 марта, 10 (160 кв.м., 
7 соток, новый, огорожен забо-
ром, все коммуникации). Соб-
ственник. Тел. 8-927-31-92-888

zz Дом, ул. Аллаярова (150 кв.м., 
12 соток, кирп., 2000 г/п., баня). 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, ул. Бакинская (1/2 спар., 
3,4 сотки). Тел. 8-927-30-99-730

zz Дом, ул. Бакинская (45 кв.м., 4 
соток, спаренный, цент, баня) – 
1,5 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, ул. Горная (200кв.м., 16 
соток, керам. блоки, пл./окна, 
очень хороший проект) - 3,5 м/р. 
Тел.8-937-34-20-000

zz Дом, ул. Девонская (спар., 
вода, газ, удобства на улице). Тел. 
8-927-30-88-987

zz Дом, ул. Каратова, 72 (дерево, 
обложен кирпичом, 40 кв.м., 10 
соток, газ, вода, свет, баня, са-
рай). Или меняется на квартиру. 
Тел. 8-927-34-02-844

zz Дом, ул. Клубная, 66 (64 кв.м., 
бревенчатый, 6 соток) – 1,8 м/р., 
торг. Тел. 8-937-30-20-852

zz Дом, ул. Комсомольская (67 
кв.м., 8 соток, центр. канали-
зация) – 4 м/р., рассмотрим 
все варианты обмена. Тел. 
8-937-78-93-738

zz Дом, ул. Космодемьянской 
(кирп., 9 соток, ц/канал.). Соб-
ственник. Тел. 8-917-80-30-974

zz Дом, ул. Красноармейская, 
22А (80 кв.м., 10 соток, скважи-
на, стены керамзитобетон, кры-
ша металлочерепица, утепле-
на, электричество 220/380, 380 
Вт, шамбо, два колодца по 4,5 
куб.м., плодовые деревья). Тел. 
8-937-30-27-472

zz Дом, ул. Крестьянской (8 соток, 
гараж, новый сарай). Тел. 8-927-
23-93-352, 8-987-60-89-314

zz Дом, ул. Матросова (57 кв.м., 
15 соток, есть эл-во, газ, вода 
шамбо, участок ровный) – 2,2 
м/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz Дом, ул. Матросова, 189 (боль-
шой участок, рядом «Апельсин»). 
Или меняется на 1-ком. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8-937-16-40-765, 
8-937-16-440-765 (?)

zz Дом, ул. Мира (86 кв.м., 6 со-
ток, кирпич, пл./окна) - 2,9 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-923-7239

zz Дом, ул. Набережная (54 кв.м., 
2015 г/п) или меняется на 3-ком. 
кв-ру. Тел. 8-927-23-78-465

zz Дом, ул. Набережная (кирпич, 
участок, надворные построй-
ки). Или меняется на 1-ком. или 
2-ком. кв-ру (9-ти этажные, 1-ый и 
5-ый этажи – не предлагать). Тел. 
8-927-08-49-842

zz Дом, ул. С. Батыра (120 кв.м., 
15 сот., 2014 г/п) – 3,7 м/р. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, ул. С. Разина (200 кв.м., 
2-эт., кирп., 20 соток, 2014 г/п., 
ремонт, баня-сауна, гараж) – 10,6 
м/р. Торг. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Сад. кольцо (250 кв.м., 
6 соток, 2-этажный, баня, гараж, 
летняя веранда, бассейн). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, ул. Сад. кольцо, 197, или 
меняется на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-31-64-140

zz Дом, ул. Сад. кольцо, 309 – 3,6 
м/р. Торг

zz Дом, ул. Садовое Кольцо, 181 
(12 соток). Тел. 8-927-63-52-278

zz Дом, ул. Тихая (80 кв.м., 6 сот., 
баня, гараж, кирп., с/у в доме, 
крыша профнастил) - 3,6 м/р. Тел. 
8-937-16-46-136

zz Дом, ул. Тихая, р-н 11 школы 
(70 кв.м., 6 соток, блоч. обшит 
сайдингом, удобства в доме, 
баня, гараж) – 3,2 м/р. Торг. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Трипольского (180 
кв.м., 6 соток, новый). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, ул. Чапаева (6 соток, га-
раж, с/у в доме) - 1,8 м/р. Тел. 
8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

zz Дом, ул. Чехова (1/2 спар., 60 
кв.м., 8 соток, на участке дей-
ствующий магазин 36 кв.м.). Тел. 
8-906-10-81-419, 3-10-21

zz Дом, ул. Шевченко, 21 мкр. (6 
соток, газ, вода) – 2,1 м/р. Тел. 
8-927-30-45-595

zz Дом, ул. Южная (шлакоблоч-
ный, 53,5 кв.м., 7,9 соток). Тел. 
8-937-47-91-131

zz Дом, центр (170 кв.м., кирп., 
1998 г/п., 10 соток ровный, новая 
баня) - 5 м/р. Тел. 8-937-31-44-272

zz Дом, центр (444 кв.м., кирп., 
2004 г/п., 10 соток, без вложе-
ний!). Тел. 8-937-31-44-272

zz Дом, центр (спарен., 67 кв.м., 8 
соток, гараж, погреб, ухоженный 
сад). Или меняется на кварти-
ру в г. Уфа. Тел. 8-927-96-64-219, 
8-927-23-90-485

zz Дом, центр, 26 мкр. (160 кв.м., 
11 соток, 5 комнат, кухня, с/у в 
доме, ремонт, гараж под домом, 
баня, сарай, ухоженный сад). Или 
меняется на квартиру и дом. Ва-
рианты. Тел. 8-905-35-05-493, 
8-905-35-05-193
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zz Дом, центр, ул. Сад. кольцо 
(1/2 спар., 47 кв.м., все удобства, 
ц/канал., баня, сарай, 7,5 сот.). 
Тел. 8-927-92-73-652

zz Танхаус, Муллино, ул. Мара-
та (84 кв.м., стены под обои, 
теплый пол, натяжные потол-
ки, 1 сот.) Цена от застройщика 
2,550 м/р. Тел. 8-937-67-80-008, 
8-937-49-94-625

zz Незавер. стр-во дома, 32 мкр. 
(134 кв.м., 1 эт. с мансардой (60 
кв.м.), общ. 194 кв.м., 8 соток, 
полноценный подвал, дом из 
керамзитных блоков, утеплен, 
обложен кирпичом, вода элек-
тричество в доме, газ по улице, 
сруб под баню) – 3,75 м/р. Тел. 
8-927-94-58-383

zz Незавер. стр-во дома, Мулли-
но, ул. Матросова, 111А (5 соток, 
12x12, 2 эт.). Тел. 8-927-08-70-619

zz Незавер. стр-во дома, р-н 
Котлована (7 соток, фунда-
мент, стены, гараж на 2 авто, 
все коммуникации подключе-
ны, центр. канализация). Тел. 
8-927-92-18-125

zz Незавер. стр-во дома, Тур-
кменево (блок, теплица, баня, 
кабельное ТВ). Реальным поку-
пателям хорошая скидка. Тел. 
8-937-48-81-267, 5-51-86

zz Незавер. стр-во дома, ул. Ан-
дрияшина (15 соток, готовность 
80%). Тел. 8-937-16-56-587, 
8-937-16-56-576

zz Незавер. стр-во дома, ул. Мусы 
Гареева (кирпич, 122 кв.м., цо-
кольный этаж 120 кв.м., 12 со-
ток, ж/б перекрытия, гараж, эл-
во проведено, газ, вода проходят 
по улице) – 2,7 м/р. Торг. Тел. 
8-937-15-37-575

zz Незавер. строит. дома, Мул-
лино (17 соток) – 2,485 м/р. Тел. 
8-917-46-59-163

zz Два спар. Участка, Зеленый 
пос, ул. Крупской (10 соток, до-
мик кирпич, баня, свет, вода, ох-
рана, все насаждения). Варианты. 
Тел. 8-937-83-45-905

zz Участки под ИЖС в любой 
части города. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz Участок (10 соток, в аренде, 
для строительства дома, цена до-
говорная). Тел. 8-927-35-12-194

zz Участок (16 соток + старый дом 
с коммуникациями). Тел. 8-927-
63-57-490, 3-94-41

zz Участок (8,5 соток, подъезд 
к участку с двух сторон, ров-
ный, в живописном месте) – 
100 т/р. торг. Либо меняется на 
квартиру мкр. Радужный. Тел. 
8-927-37-27-977

zz Участок, «Нефтяник» (7 со-
ток). Тел. 8-937-36-55-850, 
8-937-33-76-387

zz Участок, 3 км от г. Октябрь-
ский (10 сот., с незаконченным 
строительством дома 110 кв.м.). 
1,35 м/р. Торг при осмотре. Тел. 
8-927-92-13-925

zz Участок, 32 мкр. (7 соток, в 
собственности СНТ можно пе-
ревести в ИЖС) – 420 т/р. Тел. 
8-937-36-83-716

zz Участок, 36 мкр. (8 сот.) – 950 
т/р. Торг. Тел. 8-937-34-20-000

zz Участок, 36 мкр. (8,7 сот., 
все коммун. газ, эл-во, ц/к, 
ИЖС) – 1,350 м/р. Торг. Тел. 
8-937-83-87-333

zz Участок, 40 мкр. (ИЖС, 8 соток., 
ровный, правильной формы). 
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
роды, проезд Буровиков (9 соток, 
коммуникации подведены, име-
ется разрешение на строитель-
ство, при подключении окажу 
содействие). Тел. 8-927-30-04-960

zz Участок, р-н Ветлечебни-
цы (10 соток, ровный). Тел. 
8-937-48-16-444

zz Участок, Спутник (13 сот., ров-
ный, рядом лес) – 2,4 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-34-20-000

zz Участок, Туркменево (7,5 со-
ток, баня, гараж 6 х 7, вода, 
электричество 380/220). Тел. 
8-937-34-12-595

zz Участок, Туркменево (8 соток, 
газ, вода, электричество, летний 
домик, баня, кованный забор). 
Все рядом. Тел. 8-937-16-86-226, 
8-987-14-18-022

zz Участок, ул. Дачная (8 соток, 
ровный, коммуникации) – 510 
т/р. Срочно! Тел. 8-937-15-86-041

zz Участок, ул. Железнодорож-
ная (10,8 соток, под ИЖС, ров-
ный, в удобном месте, 2,5 км. 
от центра. Тел. 8-927-23-40-231, 
8-937-86-35-411

zz Участок, ул. Крупская (8x5 со-
ток, свет, вода, залитый фунда-
мент под гараж 12x6 с укрытыми 
плитами перекрытия). Рассмо-
трю варианты обмена на легко-
вое авто или спец. технику, не 
дорого. Тел. 8-927-32-00-901, 
8-927-34-33-009

zz Участок, ул. Отрадная (10,2 со-
ток, свет, газ, вода на участке, ста-
рый дом (1967 г.)). Тел. 6-46-84, 
8-917-47-26-777

zz Участок, ул. Пригородная (8 со-
ток, имеется разрешение на стро-
ительство, свет на участке, вода, 
газ рядом). Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz Участок, ул. Репина (14 сот., 
ровный) – 1 м/р. Тел. 8-937-83-
57-446, 8-937-33-07-773

zz Участок, ул. Трипольского (6,5 
соток, ровный) – 1,550 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Участок, центр (7 соток с до-
мом под снос, все коммуникации 
рядом). Тел. 8-917-42-89-384

zz Дача, к/с ИК (6 соток, 3-х этаж-
ный дом из кирпича, душевая, 
встроен. Баня, в доме есть печь, 
погреб, сарай, в 30 м от участка 
проходят газ, вода) – 480 т/р. Тел. 
8-987-24-22-218

zz Погреб, выложен блоками, к/с 
«Восход-1» с выходом на ул. Стро-
ительную. Тел. 8-937-15-03-311

zz Сад, в черте города (9,1 соток, 
кирп., водопровод, 2 емкости, 
погреб, плодовые насаждения). 
Тел. 8-927-93-04-505

zz Сад, к/с «50 лет октября», за 21 
мкр. – 100 т/р. В собственности. 
Тел. 8-937-48-60-907

zz Сад, к/с «50 лет Октября», ул. 
Осипенко (10 соток сдвоенный, 
каменный дом с мансардой, под-
вал, баня, фруктовые деревья) – 
600 т/р. Тел. 8-917-48-68-991

zz Сад, к/с «Акташ» (5,14 со-
ток). Тел. 8-927-94-85-676, 
8-917-76-00-336

zz Сад, к/с «Башкирия» (6 со-
ток). Тел. 8-927-95-50-176, 
8-919-15-13-785

zz Сад, к/с «Башкирия», 21 мкр. 
(4,005 сотки, дом, емкость, по-
садки, вода по графику). привати-
зирован. Т. 8-927-94-73-850

zz Сад, к/с «Девон» (11 соток, 
кирпич. Домик, плодоносящий 
сад с урожаем) – 160 т/р. Торг. 
Тел. 8-927-30-34-414

zz Сад, к/с «Девон-2» (6 соток, 
дом кирпичный, плодовые дере-
вья) – 70 т/р. Тел. 8-937-47-85-632

zz Сад, к/с «Девон-2» (6 соток, 
кирпичный домик, веранда, са-
рай, две емкости). Цена договор-
ная. Тел. 8-927-96-92-406

zz Сад, к/с «Девон-2», за гор. га-
зом, в черте города (кирпичный 
домик с верандой, с отдельной 
баней, емкости, ухоженный, наса-
ждения, яблоки, вишни, малина, 
клубника, все оформлено в соб-
ственности). Тел. 8-927-34-27-140

zz Сад, к/с «Дружба-2» (10 
соток, в собств., ИЖС). Тел. 
8-937-47-87-201

zz Сад, к/с «Дружба-2», за вет. ле-
чебницей (4,6 соток, деревянный 
домик, емкость, вода по графику, 
рядом с участком линия электро-
передач, есть возможность запи-
таться от опоры, собственник). 
Тел. 8-987-58-24-281

zz Сад, к/с «Дубки-1» (4 сотки) – 
180 т/р. Тел. 8-961-36-13-656

zz Сад, к/с «Дубки-1», рядом с 
32 мкр (14 соток, земля плодо-
родная, лесная, в ближайшей 
перспективе ИЖС) – 800 т/р. Тел. 
8-937-49-78-965

zz Сад, к/с «Дубки-2», за 21 мкр. 
(4 сотки, кирпичный домик с ман-
сардой, есть необходимы инстру-
мент, меблированный, емкость, 
туалет, вода по графику) – 210 т/р. 
Тел. 8-919-14-54-604

zz Сад, к/с «Жигули» (№ 123, 
4 сотки, ухоженный). Тел. 
8-927-33-43-797

zz Сад, к/с «Озерный», выше 
вет. лечебницы (9 соток, кир-
пичный домик, погреб, воды и 
электричества нет) – 80 т/р. Тел. 
8-927-31-39-323

zz Сад, к/с «Ромашка» за 21 мкр. 
(домик, 4 сотки, вода, насажде-
ния). Недорого. Тел. 8-927-32-05-
436, 8-927-33-97-448

zz Сад, к/с «Росинка», на туйма-
зинской горе (7,5 соток, три емко-
сти, все насаждения, недалеко от 
остановки, приватизирован). Тел. 
8-917-48-66-242

zz Сад, к/с «Ручеек» (кирпич. до-
мик № 3, пристроенная баня, 
баллонный газ, насаждения, 7,4 
сотки) в черте города, недалеко 
от ветлечебницы. Собственник. 
Тел. 8-927-34-24-568

zz Сад, Муллино (10 соток, в бу-
дущем под ИЖС). Тел. 8-917-34-
41-590, 8-927-30-90-045

zz Сад, под строительство дома. 
Тел. 8-927-96-07-065

zz Сад, Туймазинская гора, к/с 
«Швейник» (3,58 соток, кирпич-
ный домик, свет, емкость) – 120 
т/р. Тел. 8-937-84-05-228

zz Сад, через дорогу р. ИК (4,5 
сотки и 1,5 сотки под картофель, 
кирпич. дом, погреб, емкость 4 
куб.м.) приватизирован. До оста-
новки 13 маршрута – 250 м. Тел. 
8-927-33-96-828

zz Сад. участок, Зеленый пос., 
к/с «Восход 2» (5,5 сот., ровный, 
вода) - 99 т/р. Тел. 8-937-33-77-305

zz Участок, к/с «Заря», под ИЖС. 
Тел. 8-927-95-88-996

zz Гараж за Тракторным заво-
дом. Документы готовы. Тел. 
8-937-16-85-203

zz Гараж металлический (20 
кв.м., пол железный 5,9x3,4). Тел. 
8-937-34-68-037

zz Гараж около автомой-
ки «Экспресс» (24 кв.м.). Тел. 
8-927-96-06-706

zz Гараж охраняемый, Бюджет-
ник. Тел. 8-927-30-20-369

zz Гараж, 29 мкр. (кирп., удоб-
ные подъездные пути, свет, 
погреб). Тел. 8-937-35-06-588, 
8-937-35-06-533

zz Гараж, 29 мкр. «Мечта» (по-
греб) – 320 т/р. Торг. Тел. 8-937-
36-12-855 (до 18:00)

zz Гараж, 29 мкр., рядом с авто-
мойкой «Новосел» (5x6 м., э/э.). 
Тел. 8-937-48-23-428

zz Гараж, 34 мкр. (за 16 д.), г/к 
«Автомобилист», в собственно-
сти. Тел. 8-917-34-96-488

zz Гараж, 34 мкр. ул. Новоселов 
(24 кв.м., кирпич. погреб, дорога 
круглый год, асфальт). Тел. 8-937-
30-06-953, 8-987-60-81-334

zz Гараж, 35 мкр. (ремонт, в соб-
ственности). Тел. 8-937-50-08-937

zz Гараж, 35 мкр., за больницей. 
Тел. 8-927-23-21-967

zz Гараж, 35 мкр., р-н пожарной 
части за Наполеоном № 5. Тел. 
8-927-31-82-205

zz Гараж, 37 мкр. охраняемый 
(погреб, яма) – 350 т/р. Торг. Тел. 
8-9637-31-82-887

zz Гараж, 37 мкр., (в собственно-
сти, свет, яма). Недорого! Сроч-
но! Тел. 8-937-31-53-555

zz Гараж, Армянский поселок (6х4, 
погреб). Тел. 8-927-32-26-343

zz Гараж, возле военкома-
та (оштукатурен, погреб, свет, 
документы оформлены). Тел. 
8-927-33-19-474

zz Гараж, возле УТТ, сзади «Сиг-
нала» (свет) – 100 т/р. Торг. Тел. 
8-963-90-45-515

zz Гараж, г/к «Бюджетник», 37 
мкр. (на 2 машины, погреб, воро-
та под л/а и Газель). Тел. 8-937-15-
90-702, 8-937-47-91-080

zz Гараж, г/к «Бюджетник», 37 
мкр. (охраняемый, погреб, смо-
тровая яма). Тел. 8-937-35-27-009

zz Гараж, г/к «Вираж», за вне-
ведомственной охраной (в соб-
ственности, 26 кв.м., погреб обо-
рудованный, свет) – 250 т/р. Торг. 
Тел. 8-927-32-05-233

zz Гараж, г/к «ОЗСТО», р-н п. 
«Спутник» (30 кв.м., охраняется). 
Тел. 8-937-33-40-585
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zz Гараж, г/к 12А, Туркменево, за 
переездом на право, потом сразу 
на лево (26 кв.м.). Собственник. 
Тел. 8-965-94-46-417

zz Гараж, г/к №40 по первому 
ряду. Можно под автосервис или 
шиномонтаж и др. – 120 т/р., торг 
уместен. Тел. 8-929-75-38-899

zz Гараж, г/к №46, за Россмашем 
(оштукатурен, погреб, свет, охра-
няется). Тел. 8-937-47-34-987

zz Гараж, г/к №46, за Россмашем 
(свет, погреб, охраняется). Тел. 
8(34767) 7-27-66

zz Гараж, за горгазом. Собствен-
ник. Тел. 8-927-33-71-947

zz Гараж, за обувной фабри-
кой (свет, погреб, приватизи-
рован, в собственности). Тел. 
8-927-31-46-292

zz Гараж, к-в ОЗСТО, Спутник 
(более 30 кв.м., охрана, см. яма, 
погреб, мастерская, можно под 
сервис/склад, свободный заезд в 
любое время года) – 200 т/р. Тел. 
8-927-30-04-059

zz Гараж, м/у 29 и 34 мкр., за ав-
тосервисом «Новосел» (свет, по-
греб). Тел. 8-937-34-08-282

zz Гараж, р-н 1-ой поликлини-
ки, (капитальный, погреб). Тел. 
8-927-96-49-992

zz Гараж, р-н автодрома ДОСААФ 
и Вневедомственной охраны. Тел. 
8-927-23-37-820

zz Гараж, р-н автодрома ДО-
САФФ (погреб) – 60 т/р. Тел. 
8-927-31-39-323

zz Гараж, р-н ГИБДД (27 кв.м., 
приватизированный, погреб, 
свет). Тел. 8-937-85-42-995

zz Гараж, р-н Машзавода (24 
кв.м., ремонт, электричество, по-
греб, охраняемый, снегом не за-
метает) – 190 т/р. Без торга. Тел. 
8-937-47-85-632

zz Гараж, р-н МУ-1. Недорого. Тел. 
8-927-34-94-654

zz Гараж, р-н ППД (металличе-
ский, свет, погреб, смотровая 
яма, 24 кв.м.) – 21 т/р. Торг. Тел. 
8-937-16-36-534

zz Гараж, р-н Пугачевского рынка 
(в собственности). Тел. 7-19-40, 
8-965-94-11-948

zz Гараж, р-н Роснефтемаш (свет, 
погреб, документы готовы). Соб-
ственник. Тел. +7-919-60-72-598

zz Гараж, р-н ц/рынка (капиталь-
ный, 20 кв.м., в собственности, 
свет, погреб, внутрен. отделка, 
полки, верстак, тиски) – 450 т/р. 
Срочно. Тел. 8-927-63-91-904, 
8-927-30-50-650

zz Гараж, ул. Гоголя, 10 за поли-
клиникой № 1 (в собственно-
сти, эл-во, отделка, пол брусчат-
ка, гравийная дорога). Тел. 
8-927-30-19-448

zz Гараж, ул. Комсомольская (вы-
сокий, под газель). Документы 
оформлены. Тел. 8-927-30-81-303

zz Гараж, ул. Космонавтов, возле 
бывшей Промвентиляции (6х4 
м, погреб приватизирован) – 100 
т/р. Тел. 8-937-83-99-579

zz Гараж, ул. Осипенко (8х4 м, 
высокие ворота под Газель, по-
греб, стеллажи, можно вместе с 
соседним гаражом) – 220 т/р. Тел. 
8-917-48-68-991

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, р-н боу-
линга (26 кв.м., в собственности) – 
650 т/р. Торг. Тел. 8-905-35-07-228

zz Гараж, ул. Северная, напро-
тив магазина «Мобилон». Тел. 
8-927-96-47-940

zz Гараж, ц/рынок (свет, 
смотр. яма) – 350 т/р. Тел. 
8-927-30-87-663

zz Гараж, центр (28 кв.м., смо-
тровая яма, погреб). Тел. 
8-927-23-16-622

zz Гараж, центр, р-н 2 гимназии 
(6х4, свет, в собственности). Тел. 
8-927-92-79-766

zz Гараж, центр. Земля в соб-
ственности. Тел. 8-996-57-96-185

zz Гараж, черта города (29 кв.м., 
погреб, свет).Собственник. Недо-
рого. Тел. 8-917-42-89-384

zz Два гаража, г/к «Бюджетник-2» 
(общ. площадь 50 кв.м., стены 
оштукатурены, полы-бетон, про-
водка, 2 погреба). Возможна про-
дажа по отдельности. Варианты 
автообмена. Т, 8-960-38-25-662, 
8-937-31-15-899

zz Комплекс, пр. Ленина, 81а, 
отдельно стоящее здание (авто-
сервис 180 кв.м. + 2 магазина 75 
и 40 кв.м., 380 В, все коммуни-
кации, земля в собственности). 
Возможен обмен с доплатой. 
Тел. 8-937-30-59-217

zz Отдельно стоящие капи-
тальные здания, Нарышево 
(660 и 80 кв.м., участок 1 га, 
отопление, освещение 380В, 
своя т/п) – 2.9 м/р. Торг. Вари-
анты обмена на 3-, 4-ком. кв-
ру (80-100 кв.м.) Тел. 6-94-36, 
8-927-32-35-813

zz База, гаражные боксы ул. Се-
верная (постройки и арендато-
ры). Тел. 8-927-23-37-820

zz Баня, цельная под ключ, 
в эксплуатации 2 года. Тел. 
8-927-32-45-598

zz Боксы 300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами. Тел. 
8-927-94-55-626

zz Магазин «Диана», пр. Остров-
ского между автовокзалом и рын-
ком. Или сдается в аренду. Тел. 
8-927-33-19-474

zz Магазин 29 мкр. (42 кв.м.), 
или сдается в аренду. Тел. 
8-937-36-99-956

zz Магазин, ул. Северная, 36, пер-
вая линия (153 кв.м., две входные 
группы, вода, газовый котел, свет, 
ц/канализ) – 6,7 м/р., торг. Соб-
ственник. Тел. 8-927-92-88-881

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина (100 кв.м., мебель, интернет 
и сигнализация). Тел. 8-927-63-
86-660, 8-917-42-28-066

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина. Под офис или магазин. Тел. 
8-927-63-86-660, 8-917-42-28-066

zz Офис, центр, ул. Островского, 
47 (32 кв.м., 2 комнаты, красная 
линия, возле «Плазы», оборудо-
ванный офис, видеонаблюдение, 
ремонт, мебель). В связи с пере-
ездом в другой регион – 1,9 м/р. 
Тел. 8-927-49-66-601

zz Помещение, ул. Девонская 
(КПД, 75 кв.м., общ. пл. 150 
кв.м.). Возможна продажа все-
го здания. Тел. 8-999-13-46-924, 
8-986-97-35-283

zz Помещение, ул. Северная, 66, 
напротив СПБ (580 кв.м.). Тел. 
8-937-15-96-663

zz Производственная база, ул. 
Кооперативная (60 сот., собствен-
ность, строение 300 кв.м.) Тел. 
8-927-67-80-008

zz Производственная площадь, 
ул. Сад. кольцо, 319 (147 кв.м., 
цех + подвал, водоснабжение и 
отопление центральное, электро-
снабжение 380 В, здание и земля 
в собственности) – 3 м/р. торг. 
Тел. 8-927-30-21-513

zz Участок 1 га, прилегающая к 
трассе М5 (возле кафе «Масгут») 
под гостиничный бизнес или 
кафе. Тел. 8-937-84-50-085

Туймазы
zz Квартира (1/3 этаж), или 

меняется. Варианты. Тел. 
8-927-31-29-439

zz Квартира, ул. Комарова (1 
этаж), или меняется на неболь-
шой частный дом с нашей допла-
той. Тел. 8-987-48-84-582

zz Комната, ул. Мичурина, 17Б 
(29 кв.м., разделена на 2 ком-
наты, 3 окна, х/г вода в ком-
нате, ремонт, пл/окна) -750 
т/р, без посредников. Тел. 
8-927-92-74-394

zz Комната (18 кв.м., в комнате 
вода, пл/окно, новая дверь). Тел. 
8-906-10-13-922

zz Комната (18,5 кв,м , пл/окно, 
вода в комнате, обогреватель 
воды, место для стиральной ма-
шинки). Тел. 8-905-30-78-358

zz Комната (19 кв.м., 4/5 эт.). Тел. 
8-960-38-20-168

zz Комната (22,5 кв. м, 2 этаж, от-
дельный вход, с/у, душ в комнате, 
мебель), или меняется на кв-ру с 
нашей доплатой. Тел. 8-927-35-
19-605, 8-917-35-17-048

zz Комната в 3-ком. кв-ре (мебли-
рованная). Тел. 8-937-95-64-480, 
8-986-97-22-543

zz Комната в общежитии. Тел. 
8-909-35-23-842

zz Комната, АБВ (12,6 кв. м, ж/
дверь, 5/5 этаж) - 500 т/р. Торг. 
Тел. 8-987-62-38-435

zz Комната, АБВ (13 кв. м, ремонт, 
2/5 этаж, секционного типа). Тел. 
8-937-30-14-525

zz Комната, АБВ (17,3 кв.м., 4/5 
этаж, вода в комнате, ремонт, пл/
окно, ж/дверь, собственник). Тел. 
8-937-15-26-056

zz Комната, АБВ (17,6 кв.м.,2/5 
этаж, х/г вода, канализация, эл/
плита, пл/окно, интернет, кла-
довка). Тел. 8-927-34-34-753, 
8-987-62-17-458

zz Комната, АБВ (18 кв. м, 2/5 эт., 
секционная, г/х вода, канализа-
ция, кладовая, эл. плита с духо-
вой, кладовая, душ на 4 чел., ши-
фоньер, соседи спокойные). Тел. 
8-927-34-34-753

zz Комната, мкр. Молодежный 
(13 кв.м.) – 450 т/р., можно мат. 
капитал. Тел. 8-927-34-63-303

zz Комната, мкр. Молодежный 
(13 кв.м., пл/окно, ж/дверь) – 410 
т/р. Тел. 8-984-47-88-230

zz Комната, мкр. Молодежный (18 
кв.м., секционного типа, встроен-
ная кухня, ламинат, пл/окно, х/г 
вода, ж/дверь, ремонт)-690 т/р. 
Тел. 8-927-08-78-919

zz Комната, мкр. Молодежный,12 
(13 кв.м., пл/окно, ремонт, рядом 
школы, МФЦ, магазины). Соглас-
ны на маткапитал. Тел. 8-937-83-
35-548, 8-927-33-48-774

zz Комната, ул. Мичурина (12 
кв.м., пл/окно) - 380 т/р. Тел. 
8-960-38-97-211

zz Комната, ул. Мичурина (12 
кв.м., ремонт) - 480 т/р. Тел. 
8-987-47-88-230

zz Комната, ул. Мичурина (18,7 
кв.м., просторная, кухня боль-
шая). Тел. 8-905-30-78-313

zz Комната, ул. Мичурина, 8 
(12 кв.м., 2/9 эт.) - 460 т/р. Тел. 
8-962-52-39-979

zz Комната, ул. Островского (21,4 
кв. м, лоджия 6 м, 3 эт., стираль-
ная машина в подарок). Тел. 
8-905-30-78-360

zz Комната, ул. Островского (23 
кв. м, красный уголок, кладовка, 
пл/окно). Тел. 8-906-10-13-430

zz Комната, ул. Островского, 9 
б (15 кв.м., 2 этаж) -570 т/р. Тел. 
8-927-92-02-274

zz Комната, ул. Островско-
го, 9, АБВ (13 кв.м., 1 эт., сек-
ционного типа) – 530 т/р. Тел. 
8-937-50-06-440

zz Комната, ул. Островско-
го, 9Б (12 кв.м., 1 этаж). Тел. 
8-906-10-13-410

zz Комната, ул. Южная, 2В (12 
кв.м., частично меблирована, 
пл/окна, линолеум, нат. потол-
ки, ремонт, хорошие соседи) 
– 550 т/р. Тел. 8-927-08-14-107, 
8-962-54-01-514

zz Комнату, мкр. Молодежный 
(13 кв. м), или меняется на ком-
нату в общ. АБВ (не меньшей 
площади) с моей доплатой. Тел. 
8-937-84-91-079, 8-917-62-31-950

zz М/семейка, центр (5 этаж) 
-1,08 м/р. Тел. 8-937-32-38-090

zz 1-ком. кв-ра (2 эт., б/з, пл/
окна, р-н школы №2, 8). Тел. 
8-905-30-78-360

zz 1-ком. кв-ра (34 кв. м, 2 эт., бал-
кон засекл, с/у совм.)-1400м/р 
Тел. 8-960-38-97-211

zz 1-ком. кв-ра (34,5 кв.м., 
ленпроект, кирп. дом, ремонт). 
Тел. 8-962-52-79-090

zz 1-ком. кв-ра (37,2 кв. м, кирп. 
дом, ремонт, кухонный гарнитур 
в подарок, с/у совм.) - 1,1 м/р. 
Тел. 8-960-38-97-211

zz 1-ком. кв-ра (38 кв.м.) – 1,250 
м/р. Тел: 8-960-80-26-875

zz 1-ком. кв-ра (40 кв.м., но-
вый кирпичный дом) - 1,550 
м/р. Застройщик Мечта. Тел. 
8-906-10-13-922

zz 1-ком. кв-ра (41 кв.м., новый 
дом) – 1,630 м/р., или меняется 
на машину, участок, строймате-
риалы. Тел. 8-960-38-20-168

zz 1-ком. кв-ра (42 кв.м., ново-
стройка, собственник) -1,6 м/р. 
Тел. 8-927-92-18-772

zz 1-ком. кв-ра (47 кв. м, крупно-
габаритная, новый кирп. дом, 2 
эт., ремонт, с/у разд., лоджия 6м., 
кухонный гарнитур, шкаф-купе). 
Тел. 8-905-30-78-360

zz 1-ком. кв-ра, 15 мкр., 9А (6/9 
эт., собственник, остаются ку-
хонный гарнитур, встр. шкаф) – 
1,4 м/р. Расчет наличными. Тел. 
8-927-35-24-162

zz 1-ком. кв-ра, р-н 4 шко-
лы (35 кв.м.) – 1,3 м/р. Тел. 
8-960-38-20-168

zz 1-ком. кв-ра, р-н школы №2 
(30,3 кв.м., 3/5 этаж, з/б, пл/
окна). Тел. (34782) 7-53-79

zz 1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октя-
бря, 9А (32,6 кв.м., ленпроект, ря-
дом школа №8, собственник) Тел. 
8-961-03-95-727, 8-937-84-54-922

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова (41 
кв.м., 2 этаж, новый дом, кирп., 
ремонт). Тел. 8-906-10-13-430

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова, 32 
(43 кв.м., 3/5 этаж) – 2 м/р. Торг. 
Тел. 8-917-77-03-388

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 14 (43,8 кв.м., 7/9 эт., новый 
дом, получистовая отделка) – 1,7 
м/р. Торг. Тел. 8-937-49-62-002, 
8-917-44-72-204

zz 1-ком. кв-ра, ул. Столярова, 3/1 
(34 кв. м, небольшой участок, пл/
окна, ремонт, с/у совм.) - 1050 т/р. 
Тел. 8-906-10-13-430

zz 1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (34,2 
кв.м., высокий первый этаж). Тел. 
8-906-10-13-430

zz 1-ком. кв-ра, ул. Южная, 52 (34 
кв.м., 4/5 этаж) – 1,350 м/р. Тел. 
8-962-52-39-979

zz 1-ком. кв-ра, ул. Южная, 52б 
(34,7 кв.м., 2 эт, балкон). Тел. 
8-927-63-86-265, 8-937-34-41-483

zz 2-ком кв-ра, ул. Комаро-
ва, 34 (черновая отделка). Тел. 
8-905-30-78-358

zz 2-ком. кв-ра (2 эт., к/разд., ре-
монт, кирп. дом) - 1750 т/р. Тел. 
8-905-30-78-360

zz 2-ком. кв-ра (40 кв. м, 
кирп. дом) – 1,3 м/р. Тел. 
8-960-38-97-211

zz 2-ком. кв-ра (44 кв. м, студия) – 
1,55 м/р. Тел. 8-905-30-78-358

zz 2-ком. кв-ра (50,5 кв.м., 
кирп.дом) – 1,7 м/р. Тел. 
8-905-30-78-313

zz 2-ком. кв-ра (51 кв. м, евроре-
монт, р-н 4 школы, лоджия 6 м., 
удобная планировка, большая 
кухня). Тел. 8-905-30-77-396

zz 2-ком. кв-ра (53 кв. м, новый 
кирп. дом, 2 эт., 6 м. лоджия). Тел. 
8-905-30-78-360

zz 2-ком. кв-ра, жилпоселок (46,1 
кв.м.,2 этаж, под снос) или меня-
ется. Тел. 8-987-49-18-027

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 19а 
(43 кв.м., 4/5 этаж) - 1,550 м/р. 
торг Тел. 8-962-52-39-979

zz 2-ком. кв-ра, р-н 4 школы (51 
кв. м, 4/5 эт., л/з, с/у разд.). Тел. 
8-960-80-26-875

zz 2-ком. кв-ра, р-н 8 школы (44 
кв. м., 4 эт., балкон, распашенка). 
Тел. 8-906-10-13-410

zz 2-ком. кв-ра, р-н 8 школы 
(ленпроект, евроремонт, теплый 
пол, 2 этаж) Тел. 8-906-10-13-410

zz 2-ком. кв-ра, Субханкулово или 
меняется на 1-ком. кв-ру в Кан-
дры с доплатой. Тел. 8-987-58-40-
403, 8-937-36-83-834

zz 2-ком. кв-ра, ул. 70 Лет Октя-
бря (43 кв.м.,2 эт, пл/окна, ре-
монт, кухонный гарнитур) – 1,7 
м/р. Тел. 8-906-101-39-22

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксако-
ва, 1/2 (разд. с/у, ремонт). Тел. 
8-927-33-6-081

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гагарина,29 
(65 кв.м.,4/7 этаж). Тел. 8-982-58-
57-997, 8-917-76-84-245

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комарова (45 
кв. м, балкон, к/разд., с/у разд.) - 
1,6 м/р., или меняется на 1-ком. 
кв-ру. Тел. 8-960-38-97-211

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комарова, 
3 (46 кв.м., 2/2 этаж, ремонт) – 
1,480 м/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначар-
ского (51 кв.м., р-н школы №4, 
лоджия, балкон, большая кух-
ня, распашонка) – 1,7 м/р. Тел. 
8-906-10-13-430

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарско-
го, 31 (64 кв.м., новый дом). Тел. 
8-906-10-13-410

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(43,1 кв.м 1/5 эт., с/у разд., ре-
монт). Тел. 8-927-35-36-275

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(51 кв.м., 5 этаж, к/разд.). Тел. 
8-906-10-13-430

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
14 (62 кв.м., 4/5 этаж, чистовая) 
– 2,450 м/р. Тел. 8-962-52-39-979

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная 
(48,7 кв. м, новый дом, 2 эт.). Тел. 
8-960-38-20-168
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (45 
кв. м, 2/5 эт., кирп. дом, бал-
кон, рядом школа №7). Тел. 
8-960-38-97-211

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева 
(57,4 кв.м., ремонт, 2 эт.). Тел. 
8-905-30-78-358

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапае-
ва, 6 (5 эт.). Собственник. Тел. 
8-927-96-00-296

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 6 (50 
кв.м., 5/5 этаж, ремонт) – 1,9 м/р. 
Тел. 8-917-77-03-388

zz 3-ком. кв-ра (57,3 кв. м, 3 этаж, 
лоджия 7 м, собственник). Тел. 
8-965-66-44-387

zz 3-ком. кв-ра, мкр. Молодеж-
ный, 22 (78 кв.м., к/разд., 8/9 
этаж, лоджия) - 3,3 м/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz 3-ком. кв-ра, пер. Клубный, 
17а (62 кв.м., к/разд., 2/2 этаж, 
лоджия, ремонт) - 2,350 м/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (57,3 
кв.м., ремонт, кирп. дом) Тел. 
8-906-10-13-430

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 1 
(59 кв.м., 4 этаж, комнаты раз-
дельно, рядом школа №2). Тел. 
8-965-64-06-460

zz 3-ком. кв-ра, район Доктор + 
(80 кв.м., новый дом, 3/6 этаж, 
ремонт). Тел. 8-927-08-20-509, 
8-937-36-38-574

zz 3-ком. кв-ра, р-н 4 школы (60 
кв. м, 4 эт., ремонт, ленпроект, л/з 
6 м). Тел. 8-960-38-97-211

zz 3-ком. кв-ра, р-н 8 школы. Тел. 
8-937-30-02-727

zz 3-ком. кв-ра, р-н Доктор + (68 
кв.м., новый дом, 5/6 этаж) или 
меняется на 1-ком. кв-ру с вашей 
доплатой, варианты. Тел. 8-937-
36-44-094, 8-987-49-41-790

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября, 11 (57,7 кв.м., 4/9 эт., 
КПД, ремонт, встроенная кух-
ня «Мария», шкаф-купе). Тел. 
8-927-34-32-647

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (60 
кв.м., 2 эт., кирп. дом, ремонт, ку-
хонный гарнитур и встроенный 
шкаф-купе). Тел. 8-906-10-13-922

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(67 кв. м, 2 лоджии, отличная 
планировка, пл/окна, счетчи-
ки на воду и газ) – 2,1 м/р. Тел. 
8-906-10-13-922

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комаро-
ва (67 кв.м., ремонт). Тел. 
8-906-10-13-410

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского 
(78 кв. м, новый дом, 6/9 эт., ипо-
тека от застройщика), или меня-
ется. Тел. 8-960-80-26-875

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева 
(61кв.м., 4 этаж, евроремонт) Тел. 
8-906-10-13-410

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (кирп. 
дом, 4 эт., отличная планировка, 
к/разд., кухня 10 кв. м., лоджия 
6м, с/у разд., ремонт, р-н школы 
№4, оставляем практически всю 
мебель). Тел. 8-905-30-78-360

zz 3-ком. кв-ра, ул. Южная (61,9 
кв.м., окна /пл., хороший ре-
монт). Тел.-8-987-47-88-230

zz 3-ком. кв-ра, ул. Южная, 52б 
(69 кв.м., 4/5 этаж, пл/окна, 
ремонт) - 2,2 м/р. торг Тел. 
8-962-52-39-979

zz 3-ком. кв-ра, центр (кирп. дом, 
отличная планировка, огром-
ная кухня, пл/окна, удобная пар-
ковка, рядом шк. № 8, 6, 2). Тел. 
8-905-30-78-360

zz 3-ком. кв-ра, центр (кирпичный 
дом, 2 этаж, хороший ремонт, в 
шаговой доступности СОШ № 7, 
дет.сады № 4,14). Срочная прода-
жа. Тел. 8-906-10-13-922

zz 4-ком. кв-ра, р-н 4 школы (70 
кв. м, 2 эт., с/у разд., ремонт) Тел. 
8-906-10-13-410

zz 4-ком. кв-ра, р-н ФНМ (75 
кв.м., 5/5 этаж, ленпроект, 2 лод-
жии по 6 м) или меняется на 1 
или 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-963-90-78-514

zz 4-ком. кв-ра, р-н ц/рынка (80 
кв.м.,6/9 этаж) или меняется на 
1,-2, 3-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-927-92-34-825, 8-937-35-42-839

zz 4-ком. кв-ра, ул. Мичури-
на (косметика). Недорого. Тел. 
8-906-10-13-410

zz 4-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 
15б (61 кв.м., 3/5 этаж, ремонт) – 
2,4 м/р. Торг. Тел. 8-917-77-03-388

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (82 
кв. м, кирп. дом, 4 эт., студия 30 
кв. м, с/у разд., пл/окна). Тел. 
8-960-38-97-211

zz 4-ком. кв-ра, центр (60 кв. 
м, 4 этаж) – 2,250 м/р. Тел. 
8-905-30-78-358

zz Дом (145 кв. м, 2 этажа, но-
вый дом, ремонт, 8 соток, удоб-
ная планировка, отопление, 
вода скважина, шамбо, газ). Тел. 
8-906-10-13-922

zz Дом (2 этажа, 275 кв.м., баня, 
гараж, 9 соток) – 2,5 м/р. Тел. 
8-905-35-35-120

zz Дом (вода, газ, свет, благоу-
строенный участок 9 соток). Тел. 
8-905-30-78-360

zz Дом (сарай, вода, баня, 
летняя кухня, шамбо). Тел. 
8-909-35-23-842

zz Дом (со все удобства в доме) 
или меняется на 2-ком. кв-ру или 
3-ком. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел. 8-987-49-02-609

zz Дом в Тубанкуль (кирпич-
ный, без ремонта) близко к ул. 
Южной. Цена 2м500т.р. Тел: 
8-960-80-26-875

zz Дом, 17 км от г. Туймазы (8 
х 8,2014 г/п, дерево, обшит, 
газ, свет, вода во дворе, хозпо-
стройки, насаждения, 18 соток, 
трасса М-5 1,5 км) или меняет-
ся на квартиру г. Туймазы. Тел. 
8-961-37-24-453

zz Дом, Агиртамак (100 кв.м., 
12 соток, коммуникации) – 
3 м/р. Тел. 8-917-79-13-523, 
8-927-34-11-046

zz Дом, Агиртамак (210,9 кв. м, 
бревенчатый обложен красным 
кирпичом, 12 соток, подвал во 
весь дом, баня, гараж, хоз.блок) - 
4 м/р. Тел. 8-906-10-13-430

zz Дом, Агиртамак (36 кв.м., 15 
соток, газ, свет, вода) – 1,3 м/р. 
Тел. 8-905-30-73-358

zz Дом, Дуслык (26 кв.м., кир-
пичный, 3 сотки) - 450 т/р. Тел. 
8-906-10-13-922

zz Дом, Райманово (100 кв. м, 
фундамент ленточный, брус, дом 
утеплен, обшит кирпичом, пл/
окна, свет, шамбо, отопление, га-
раж с авт. воротами, хозблок, 12,5 
соток). Тел. 8-906-10-13-922

zz Дом, Райманово (150 кв.м., 
2 этажа, кирпичный, ремонт, 
баня, гараж, 13 соток). Тел. 
8-906-10-13-922

zz Дом, Райманово (все удоб-
ства, новый, дорога круглый 
года), или меняется на кв-ру. Тел. 
8-960-38-20-168

zz Дом, Райманово (кирпичный, 
баня, гараж, хоз.блок, 15 со-
ток, ровный, благоустроенный 
участок с насаждениями). Тел. 
8-905-30-78-313

zz Дом, Райманово, ул. 60 Лет По-
беды (150 кв.м., 19,5 соток, неза-
вершенное строительство). Тел. 
8-906-10-13-430

zz Дом, р-н гимназии (140 кв.м., 
отделка в европейском стиле, 2 
ванны, пл/окна, гараж на 2 ма-
шины, баня 50%, частично с ме-
белью и техникой), или меняется. 
Тел. 8-960-52-79-090

zz Дом, р-н мечети (7 со-
ток, ровный, газовое отопле-
ние, вода), или меняется. Тел. 
8-937-36-02-725

zz Дом, Тубанкуль (130 кв.м., брус 
утеплен и обшит кирпичом, 10 со-
ток, 2012 г.п., АГВ, вода, шамбо, 
гараж, баня, теплица) – 3,5 м/р. 
Тел. 8-906-10-13-922

zz Дом, Тубанкуль (500 кв.м., 
баня, гараж, 10 соток) можно под 
д/садик, гостиницу и мн.др. Вари-
анты. Тел. 8-917-41-24-222

zz Дом, ул. Вишневая (194 кв.м., 
8 соток, кирпич, новый дом). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, ул. Интернациональная 
(220 кв.м., кирпичный, 10 соток). 
Тел. 8-906-10-13-410

zz Дом, ул. Иртернациональная 
(90 кв.м., бревенчатый, 7 соток, 
АГВ, вода, шамбо, гараж) – 2,250 
м/р. Тел. 8-906-101-39-22

zz Дом, ул. Луговая (140 кв.м., 
все удобства, комнаты боль-
шие, 10 соток) – 7,5 м/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz Дом, ул. Степная (50 кв.м., 
бревно, 5 соток, баня, АГВ, 
вода, шамбо) – 1,5 м/р. Тел. 
8-906-10-13-922

zz Дом, ул. Трудовая. Варианты 
обмена. Тел. 8-937-35-54-921

zz Дом, ул. Тукаева (бревен-
чатый, вода в доме, 10 соток, 
баня, гараж, хоз.блок). Тел. 
8-906-10-13-430

zz Дом, центр (63 кв.м., все ком-
муникации, все надворные по-
стройки, теплица, 12 соток, ря-
дом, школа, больница, ц/рынок, 
можно поделить на 2 участка). 
Тел. 8-927-93-94-067

zz Дом, цетр (55 кв.м., шла-
коблочный, 7,5 соток, надворные 
постройки. Тел. 8-927-33-57-429

zz Дом, Чулпан (130 кв.м., все 
удобства в доме, гараж, баня, 
летняя кухня с газом, кладовка с 
холодным погребом, сарай, сква-
жина во дворе) или меняется на 
1, и 2-ком. кв-ру + доплата. Тел. 
8-927-08-54-547, 8-927-08-54-542

zz Дом, Чулпан (2 этажа, кирпич-
ный, ремонт, баня, гараж, ухожен-
ный сад). Тел. 8-905-30-78-358

zz Таунхаус, Агиртамак (104 кв. 
м, уютный, теплый, 6 соток). Тел. 
8-905-30-78-358

zz Незавер. стр-во дома, Агирта-
мак (210 кв.м., под крышей, гараж 
на 2 машины, асфальтированный, 
сруб бани под крышей,24 сотки). 
Тел. 8-961-05-16-150

zz Незавер. стр-во дома, Агирта-
мак (котлован под дом, баня, га-
раж, хозблок все под одной кры-
шей, свет, 12 машин щебень, 12 
соток, идеальный подъезд доро-
ги). Тел. 8-917-46-56-385

zz Незавер. стр-во дома, Райма-
ново, ул. Бирюзовая (130 кв.м., 
комнаты большие, 10 соток) – 
1,890 м/р. Тел. 8-962-52-39-979

zz Незавер. стр-во дома, р-н по-
ликлиники (жилой, все комму-
никации в доме) - 2,45 м/р. Тел. 
8-960-38-20-168

zz Участки в городе от 4,5 сот до 
12 сот. Тел: 8-960-80-26-875

zz Участок (11 соток с постройка-
ми) – 1,5 м/р. Тел. 8-905-35-35-120

zz Участок, Агирово (20 со-
ток, с гаражом) – 200 т/р. Тел. 
8-937-35-54-921

zz Участок, Агиртамак (10 соток). 
Тел. 8-927-33-87-745

zz Участок, Райманово (10,5 со-
ток, все коммуникации по ули-
це, собственник) -450 т/р. Тел. 
8-937-35-23-277

zz Участок, ул. Пригородная,70 
(13 соток, свет, газ, по улице). Тел. 
8-937-78-14-097, 8-987-09-00-515

zz Участок, ул. Хлебная (10 соток, 
все коммуникации) – 1,45 м/р. 
Торг. Тел. 8-962-52-39-979

zz Участок, центр (на участке 62 
сотки, две теплицы металлич. 24 
и 4 сотки, кирпичный пристрой 
для рабочих, бетонные ограж-
дения, газ, свет, вода) – 500 
т/р. Торг. Тел. 8-927-30-44-882, 
8-927-33-57-451

zz Участок, Чулпан (12 со-
ток, гараж, собственник). Тел. 
8-960-38-20-292

zz Гараж, возле элеватора (метал-
лический). Тел. 8-987-62-38-435

zz Гараж, р-н Мясокомбината (54 
кв.м., утеплен и обшит профна-
стилом, полы залиты бетоном, 
220 В, ворота высокие) – 280 т/р. 
Тел. 8-927-08-03-555

zz Гараж, ул. Гафурова, сзади 
Сельхозхимии (кирпичный, по-
греб, деревянные полы). Тел. 
8-927-96-66-956

zz Гараж, ул. Советская (по-
греб, полы, свет, хорошие 
подъездные пути)-165 т/р. Тел. 
8-927-08-21-677

zz Спаренные гаражи, ул. Гафуро-
ва (свет 380 вт, тепло, токарные 
станки-2 шт, сверлильный станок, 
погреб, стеллажи, можно по от-
дельности). Тел. 8-917-78-22-322

zz Магазин, красная линия (50,2 
кв.м., газ, свет, охране пожарное 
сигнализация, здание, земля в 
собственности) -3,1 м/р, торг. Тел. 
8-917-74-36-064

zz Нежилое помещение, ул. Ко-
марова,4, офис магазин (73 
кв.м.). Тел. 8-987-05-39-005

zz Нежилое помещение, центр 
(35 кв.м., 2 комнаты, отдельная 
входная группа, с/узел отдельно, 
коммуникация подведена, ре-
монт, собственник). Тел. 8-937-
78-14-097, 8-987-09-00-515

Иногородние
zz Комната, Серафимовский - 480 

т/р. Тел. 8-960-363-02-725
zz 1-ком. кв-ра, г. Ковров, Вла-

димирская обл., центр (42,2 кв. 
м.). Тел. 8-917-79-71-069

zz 1-ком. кв-ра, Алабакуль (1/3 
эт., лоджия) – 560 т/р., торг. Тел. 
8-927-33-72-124

zz 1-ком. кв-ра, Алабакуль (ре-
монт). Срочно, недорого. Тел. 
8-937-57-13-826

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, р-н про-
филактория «Иволга» (1 эт.). Тел. 
8-927-23-38-289

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгель-
са, 52 (30 кв.м., 2 эт., пл/окна, те-
плая) – 1,150 м/р. Торг. Или обмен 
на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-986-91-50-305, 8-937-29-95-696

zz 1-ком. кв-ра, п. ст. Акбаш, Бу-
гульма (29 кв.м., 1/2 эт., вода, с/у, 
участок, индив. отопление). Соб-
ственник. Тел. 8-917-39-01-648

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский - 
900 т/р. Тел. 8-937-36-02-725

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский, 
в нижней части. Цена договор-
ная. Тел. 8-927-08-03-522

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский, 
магазин Меркурий (34,1 кв.м.,3/5 
этаж, ремонт) -1,1 м/р или меня-
ется на Туймазы с доплатой. Тел. 
8-937-31-55-048, (34782) 5-83-88

zz 1-ком. кв-ра, Серафимов-
ский, ул. Губкина, 2 (34 кв.м., 2/5 
этаж, ремонт) – 1150 т/р. Торг. 
8-917-77-03-388

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (30,5 кв.м., 
4/5 эт.) или меняется на квартиру 
в г. Октябрьский с доплатой. Тел. 
8-937-15-14-357

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (31 кв.м., 
3 эт., пл/окна, ж/д). Или меняет-
ся на Бугульму или Альметьевск. 
Тел. 8-927-46-85-800

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (32 кв.м., 
4/5 этаж). Тел. 8-927-48-39-964

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (35 кв.м., 
ремонт) – 1,2 м/р., торг. Соб-
ственник. Тел. 8-927-34-02-609

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Лени-
на, 6 (32 кв.м., 1/4 эт., б/б) – 950 
т/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz Две 1-ком. кв-ры, Уруссу (евро-
ремонт, пл/окна, ламинат, плит-
ка, детская пере план, теплые, 
уютные) 980 т/р и 750 т/р. Тел. 
8-917-38-72-834, 8-927-93-45-107

zz 2-ком. кв-ра, Новые Чути 
Бавлинского р-на, РТ по ул. 
Школьная, 71 (38,5 кв.м., 2/2 
эт., 2-контурный газовый ко-
тел, евро-окна, набор мебели, 
добропорядочные соседи. Все 
рядом. Подробнее в ВКонтак-
те: https:vk.com/id56304846 
стр. Атласа Галимова. (Там же 
фото квартиры) - 340 т/р. Торг 
возможен. Варианты нал. и 
безнал. расчета, мат. капитал. 
Тел. 8-927-46-27-712 (зв., смс, 
whatsapp), личные сообщения 
в ВК

zz 2-ком. кв-ра, Александровка, 
Бавлинский р-н (50 кв.м., ходы 
раздельные, дом после КАП ре-
монта). Тел. 8-937-34-59-900

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы (46,7 кв.м., 
4/5 эт, светлая, теплая, не угло-
вая, к/разд. На обе стороны, б/з, 
пл/окна). Тел. 8-951-89-86-946

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, пл. Ок-
тября, 3 (43,7 кв.м., 2 этаж, чи-
стая, теплая, уютная, дом после 
ремонта) – 1,5 м/р. Тел. (85569) 
5-26-48

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Ка-
линина, 48 (52,7 кв.м., 4/4 эт., 
пл/окна, евроремонт, лоджия 
6м. выход с кухни, индив. ото-
пление, встроенная мебель) - 2 
м/р. Торг. Тел. 8-917-85-45-515, 
8-937-57-30-991

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Куйбы-
шева, 11 (45 кв.м., 2/2 эт., к/разд., 
пл/окна, ж/д, мебель, техника, 
колонка и сантехника новые, ре-
монт, большой подвал, участок у 
дома), в связи с переездом остав-
ляем всю бытовую утварь, все не-
обходимое для жизни - 1,5 м/р. 
Тел. 8-917-86-60-097

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, Центр 
(40,5 кв.м., 1/2 эт). Тел. 
8-937-57-60-656

zz 2-ком. кв-ра, Бижбуляк (42,5 
кв.м., пл/окна, с/у разд., горячая 
вода, погреб, счетчики на воду 
и газ, солнечная сторона) – 1,05 
м/р. Можно под магазин. Тел. 
8-927-30-01-487

zz 2-ком. кв-ра, Дуслык (ев-
роремонт) - 1,45 м/р. Тел. 
8-927-96-98-009

zz 2-ком. кв-ра, Дуслык, ул. Ком-
сомольского, 23. Возможен об-
мен на 1-ком. кв-ру в г. Туйма-
зы или п. Серафимовский. Тел. 
8-927-94-95-549

zz 2-ком. кв-ра, Новозареченск, 
Бавлинский р-н (37 кв.м., 2 эт.). 
Цена договорная. Тел. 8(85569) 
3-92-51, 8-967-36-39-157

zz 2-ком. кв-ра, Серафимов-
ский (2/2 эт., 45,3 кв.м.) – 1,2 
м/р. Торг. Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz 2-ком. кв-ра, Серафимов-
ский (нижний поселок). Тел. 
8-927-08-03-522

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский, 
19 квартал, 9 (1/3 эт., ремонт, 
замена окон и двери). Или ме-
няется на 2-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьский, Туймазы. Тел. 8-937-
15-84-436, 8-917-78-52-939

НЕДВИЖИМОСТЬ
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zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский, 
р-н Нижний, около Площади 
(44 кв.м., 2 эт., кирпич, б/з). Тел. 
8-937-78-55-602

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовскй, 
ул. Ленина, 18 (45,6 кв.м., 3 эт., 
к/д., к/разд., счетчики, колон-
ка, меблирована, подвал, по-
греб). Собственник, торг. Тел. 
8-927-31-56-149

zz 2-ком. кв-ра, Субханкуло-
во, ул. Черняева, 7 (40 кв.м., 2 
эт., ход смежный, с/у совмест-
ный, балкон) – 1 м/р., торг. Тел. 
8-927-35-25-010

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (44 
кв.м., ремонт) – 1,250 м/р. Тел. 
8-927-47-82-458

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (53 кв.м., 
3 эт., пл/окна, теплые полы, бал-
кон 5м., инд. отопление, частич-
но меблирована) – 1,45 м/р., 
торг. Варианты рассмотрим. Тел. 
8-927-31-40-594

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Пуш-
кина (3/3 эт., б/р) – 800 т/р. Тел. 
8-937-33-63-127

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Чкало-
ва (60 кв.м., 2/3 эт) и гараж (30 
кв.м.). Тел. 8-917-28-07-174

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр (43 
кв.м., 2/2 эт., есть сарай с погре-
бом). Тел. 8-917-91-72-455

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(49 кв.м., 2/2 эт, все рядом, ме-
сто для парковки) – 900 т/р. Тел. 
8-927-49-65-096

zz 2-ком. кв-ра, Шаранский р-н 
(46 кв.м., баня, надворные по-
стройки) – 400 т/р. Можно матка-
питал. Тел. 8-927-35-07-022

zz 2-ком. кв-ра, Ютазинский р-н, 
Абсалямово (56 кв.м., 2 эт, боль-
шая лоджия, с/у разд.) рядом 
школа, 2 магазина, почта, д/сад. 
Тел. 8-937-30-27-257

zz 2-ком. коттедж, Уруссу (42,3 
кв.м., газ, вода, 3 сотки, ве-
ранда) – 850 т/р. Торг. Тел. 
8-927-48-05-125

zz 3-ком. кв-ра, центр, ул. Куй-
бышева (2 эт., индив. ото-
пление, окна, двери, лами-
нат, встроенная кухня). Или 
обмен на Альметьевск. Тел. 
8-927-041-54-90
zz 3-ком. кв-ра, Бавлы (62,4 

кв.м.,1/5 этаж, пл/окна, пл/
балкон, ж/дверь, рядом шко-
ла, садик, магазины). Тел. 
8-927-49-67-066

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы (к/разд., 
ремонт не требуется, пл/окна, 
ж/д, кладовая между дверями, 
2 обшитые и застекленные лод-
жии) или меняется на 2-ком. 
кв-ру в г. Октябрьском. Тел. 
8-927-08-50-356

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 23 (70 кв.м., 4 эт., евроре-
монт, капремонт, лоджия). Или 
меняется на 2-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьский. Тел. 8-937-52-11-945

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгель-
са, 70 (2/2 этаж, 58,5 кв.м.) – 1,3 
м/р. Тел. 8-986-93-17-553

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (4/5 
этаж). Тел. 8-917-92-03-512

zz 3-ком. кв-ра, г. Уфа, ост. Буль-
вар Славы, ул. Шота Руставели 
(57 кв. м, 4/9 эт., все поменяно, 
остается кухонный гарнитур). Тел. 
8-917-78-78-706

zz 3-ком. кв-ра, Дюртюли (65,5 
кв.м., 4/5 этаж, з/л 6 м, ремонт, 
комнаты, с/узел раздельно). Со-
гласны на ипотеку, маткапитал. 
Тел. 8-927-32-78-188

zz 3-ком. кв-ра, Излучинск, Тю-
менская обл. Или меняется. Ва-
рианты. Тел. 8-982-58-38-061

zz 3-ком. кв-ра, Кандры (53,7 
кв.м., 1/2 этаж, комнаты раздель-
но, евроремонт, кондиционер, 
вся мебель). Тел. 8-987-60-12-475

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский, 
18 квартал (66,1 кв.м., пл/окна, 
ремонт). Тел. 8-905-30-77-396

zz 3-ком. кв-ра, Субханкулово (54 
кв.м., 2 эт.) – 1,5 м/р. Собствен-
ник. Тел. 8-937-47-91-965

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (58 кв.м., 
пл/окна, ремонт) – 1,3 м/р. Тел. 
8-927-47-82-458

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (63 кв.м., 
3/5 эт., ремонт, инд. отопление) 
- 1,8 м/р. Тел. 8-937-29-21-327, 
8-927-46-92-672

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Мо-
лодежная, 2 (60 кв.м., 1/3 эт., 
пл./окна, нат. потолки) – 1,6 
м/р. Торг. Тел. 8-927-92-37-239, 
8-927-94-55-626

zz 4-ком. кв-ра, Бавлы (75 кв.м., 
1 эт.) 3 лоджии. Или меняется 
на частичный дом – 2 м/р. Тел. 
8-927-31-94-296

zz 4-ком. кв-ра, Бавлы, ул. С. Сай-
дашева, 34 (микрорайон, 2 этаж, 
вид с лоджии на живописную 
гору, все рядом). Цена снижена 
до 1,9 м/р. Тел. 8-927-26-43-398

zz Дом, Шаран, Туймазинский 
р-н (43 кв.м., 3 комнаты, с/у в 
доме, все коммуникации, баня, 
15 соток). Тел. 8-937-85-80-112 
(Алмаз)

zz Дом (100 кв.м., кирпичный, 
коммуникации в доме, г/х вода, 
канализация, газ, теплый пол, 
котел 2-х контурный, 20 соток, 
насаждения плодоносящие) – 
2,850 м/р. Тел. 8-927-94-95-600

zz Дом, 10 км от г. Октябрьский 
(2 этажа, большой, 20 соток, по-
стройки, молодой фруктовый 
сад, коммуникации) на неболь-
шую 3-ком. кв-ру с доплатой. Ва-
рианты. Тел. 8-987-03-83-088

zz Дом, 12 км от г. Туймазы, 23 
км от г. Октябрьский (25 соток, 60 
кв.м., 20 кв.м. зал, спальня, кухня, 
18 кв.м. коридор + веранда, газ, 
свет, вода, баня, сарай 2-х уров-
невый). Тел. 8-937-83-45-254, 
8-927-34-27-008

zz Дом, 17 км от г. Туймазы (8 
х 8,2014 г/п, дерево, обшит, 
газ, свет, вода во дворе, хозпо-
стройки, насаждения, 18 соток, 
трасса М-5-1,5 км) -1,5 м/р. Тел. 
8-961-37-24-453

zz Дом, 25 км от Октябрьского в 
живописном р-не (благоустро-
енный, 30 сот.). Недорого. Или 
обменяю на благоустроенное жи-
лье в Октябрьском. Тел. 8-937-32-
44-475, 8-917-78-42-280

zz Дом, 50 км от Октябрьского 
(60 кв.м., газ, вода, баня) – 400 
т/р. Торг. Тел. 8-937-31-36-225, 
8-927-08-13-708

zz Дом, Абдулино (3-х уровне-
вый) на квартиру или дом в Ок-
тябрьский, Туймазы. Тел. 8-927-
31-40-636, 8-922-83-47-844

zz Дом, Абсалямово (60 кв.м., 12 
соток, бревен., обшит сайдингом, 
свет, газ, колонка во дворе, дом 
в отличном состоянии, баня, га-
раж, подвал, 10 км от г. Октябрь-
ский, а также рядом участок 12 
соток за 300 т/р) – 1,1 м/р. Тел. 
8-927-49-66-601

zz Дом, Абсалямово (баня, гараж, 
теплица, речка рядом). Варианты 
обмена. Тел. 8-960-80-69-133

zz Дом, Бавлинский р-н, Вась-
кино-Туйрала, 1.5 км. от г. Бав-
лы (47,2 кв.м., 39 соток). Тел. 
8-937-36-76-040

zz Дом, Бавлинский р-н, Измай-
лово (баня, сарай, живописное 
место). Тел. 8-927-31-17-312

zz Дом, Бавлинский р-н, Ни-
колашкино (2 комнаты). Тел. 
8-927-08-84-720

zz Дом, Бавлинский р-н, Новоза-
реченск (57 кв.м., 24 сотки, свет, 
газ, вода в доме, меблирован, 
котел для отопления, надворные 
постройки, баня, территория бла-
гоустроена). Тел. 8-905-00-67-656

zz Дом, Бавлы (2006 г., 140 кв.м., 
с/у в доме, ремонт, 14 соток, га-
раж, баня, бассейн). Тел. 8-927-
23-93-352, 8-987-60-89-314

zz Дом, Бавлы (250 кв.м., 11 
соток, баня, гараж, хоз.блок, 
пчелы). Заезжай и живи. Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, Бавлы (кирп., благоу-
строенный мкр., ровный, хозпо-
стройки). Тел. 8-927-08-67-177, 
8-937-36-30-248

zz Дом, Бавлы, нижняя часть, ул. 
Октябрьская (кирп., 2-этажный, 6 
соток). Тел. 8-960-05-62-232

zz Дом, Бавлы, ул. Девонская 
(98 кв.м., баня, гараж, погреб, 
9 соток). Тел. (85569) 5-18-70, 
8-917-87-31-408

zz Дом, Бавлы, ул. Джалиля 
(кирп., 94 кв.м., 3 комнаты, с/у 
разд., гараж на 2 машины, баня, 
сарай, 14 соток) – 2,1 м/р. Тел. 
8-917-45-40-651

zz Дом, Бавлы, ул. М. Джали-
ля (кирп., 2-этажный, 200 кв.м., 
гараж 18х6, 10 соток, сад, ме-
бель) – 4,150 т/р. Торг. Тел. 
8-917-91-16-707

zz Дом, Бавлы, ул. Первомайская 
(100 кв.м., 7 соток, гараж, са-
рай, баня). Тел. 8-927-49-54-037, 
8-999-16-25-486 (Татьяна)

zz Дом, Бавлы, ул. Промысловая, 
«Кулацкий поселок» (120 кв.м., 
2015 г/п, свежий ремонт, мебель 
по договоренности, 12 соток, га-
раж на 2 машины, засаженный 
огород) - 5,3 м/р. Продажа в свя-
зи с переездом. Тел. 8-986-91-17-
873, 8-927-48-55-531

zz Дом, Бавлы, ул. Советская, 
16 (51,1 кв.м., дерево, 14 со-
ток). Срочно! Недорого. Тел. 
8-917-87-30-951

zz Дом, Байряка (49 кв.м., газ, 
свет, вода в доме, все удобства) – 
450 т/р. Тел. 8-917-88-67-344

zz Дом, Байряка, 20 км от Уруссу 
(сруб, 69 кв.м., газ, вода, шам-
бо, баня, 30 соток) - 500 т/р. Тел. 
8-927-23-05-867

zz Дом, Бакалы (54 кв.м., 18 со-
ток, газ, свет, вода, с/у и ванная в 
доме, надворные постройки, но-
вая баня). Тел. 8-905-00-67-656, 
8-961-03-91-318

zz Дом, Бишкураево, Туймазин-
ский р-н (38 кв.м., 63 соток, газ, 
вода, отопление, баня, сарай), в 
хорошем состоянии. Тел. 8-927-
31-87-292, 8-927-32-48-415

zz Дом, Буздякский р-н, цена до-
говорная. Тел. 8-927-31-87-618

zz Дом, Буздякский р-н. Тел. 
8-927-31-87-618

zz Дом, Булат, Туймазинский р-н 
(30 соток, газ, баня, хозпострой-
ки) или меняется на комнату. Тел. 
8-927-33-20-576

zz Дом, Верхнетроицкое (74 
кв.м., 24 сотки, котел, вода, ip-те-
левидение, Wi-fi, баня, теплица 
(поликарбонат), беседка, сарай. 
Тел. 8-927-95-21-451
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zz Дом, Верхнетроицкое. Боль-
шая новая баня. Участок 12 соток. 
тел: 89373602725 цена 1600т.р

zz Дом, Воздвиженка (новый, 
кирпичный, все комуникации, 
баня, сарай, гараж, шамбо). Тел. 
8-905-30-78-359

zz Дом, Гафури, Буздякский р-н 
(50 кв.м., газ, вода, свет, новая 
баня, хозпостройки, школа, д/
садик, магазины, ж/дорога). Тел. 
8-917-34-57-572

zz Дом, Гафурова (73,6 кв.м., бру-
совой, 14 соток, свет, газ). Тел. 
8-905-30-78-358

zz Дом, Гафурово (77 кв.м., 14 
соток, баня, школа, сад, магази-
ны, остановка) – 1950 м/р. Тел. 
8-962-52-39-979

zz Дом, Зириклы (70 кв.м., 12 со-
ток, хоз.постройки, школа, сад, 
магазины, остановка) – 230 т/р. 
Тел. 8-962-52-39-979

zz Дом, Ильчимбетово (36,1 кв. 
м, 16 соток, проводка новая, вода 
в доме, река близко) - 650 т/р. 
Срочно. Тел. 8-937-36-02-725

zz Дом, Имангулово (65 кв.м., 38 
соток, газ, свет, вода, с/у в доме, 
отопление, баня, со всеми удоб-
ствами). Цена договорная. Тел. 
8-917-77-56-312, 8-962-53-09-245

zz Дом, Имангулово (новый, 
кирп., 100 кв.м., 30 соток) – 2 м/р. 
Торг. Срочно. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Исергапово (100 кв.м., 
25 соток, удобства в доме, га-
раж, баня) от 450 т/р до 1,2 м/р. 
Срочно! Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz Дом, Исмаилово, в 5 мин. езды 
от г. Туймазы (65 кв.м., 35 сот.). 
Тел. 8-937-47-84-300

zz Дом, Кандры (130 кв.м., 13 
соток, баня, сарай, гараж). Тел. 
8-937-31-79-497

zz Дом, Кандры, ул. Пушки-
на (79 кв.м., 7 соток, хозблок, 
коммуникации в доме). Тел. 
8-917-80-85-954

zz Дом, Кандры-Куль (деревян-
ный, 35 соток, пятистенка). Тел. 
8-937-15-58-190, 8-919-15-55-234

zz Дом, Кандры-Кутуево (60 кв.м., 
30 соток, выходит на озеро) - 2,5 
м/р. Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, Кандры-Кутуй (63 кв.м., 
34 сотки, баня, сарай. Газ, свет, 
вода в доме. Тел. 8-905-30-78-358

zz Дом, Каразерик (52 кв.м., 
газ, свет, баня) – 450 т/р. Тел. 
8-927-47-82-458

zz Дом, Каракашлы (40 кв.м., газ, 
свет, вода в доме, баня, гараж) – 
400 т/р. Тел. 8-917-88-67-344

zz Дом, Карбаш, Буздякский р-н 
(45 соток, свет, газ, вода). Недо-
рого. Тел. 8-927-31-80-808

zz Дом, Кармалы Губеево (90 
кв.м., бревенчатый, газ, свет, 
вода, шамбо, кирпичный гараж с 
балконом, смотровая яма, баня, 
сарай, погреб, хозпостройки, 40 
соток) - 950 т/р. Тел. 8-937-30-95-
865, 8-917-40-93-174

zz Дом, Кзыл-Яр (20 соток, удоб-
ства в доме, гараж, баня). Сроч-
но! Варианты! Тел. 8-937-33-07-
773, 8-937-83-57-446

zz Дом, Константиновка, Туйма-
зинский р-н (40 кв.м., газ, вода, 
новая баня, гараж, сарай погреб, 
30 соток, живописное место) – 
600 т/р. Торг. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-77

zz Дом, Краснодарский край, Ти-
машевский р-н, ст. Новокорсун-
ская (28 сот.). Или сдам в аренду 
порядочной семье на длитель-
ный срок. Благоустроен. Срочно! 
Недорого. Тел. 8-917-78-42-280

zz Дом, Кулбаево, Ермекеевский 
р-н (3 комнаты, баня, хозпострой-
ки, скважина, газовое отопление, 
большой подвал, 57 соток). Тел. 
8-961-36-01-326

zz Дом, Курчеево, Бакалинский 
р-н, Бузюровский сельсовет, на 
улице хороший асфальт (60 кв.м., 
газ, свет, вода в доме, газовое 
отопление, 33 сотки). Согласны на 
маткапитал. Тел. 8-937-33-37-385

zz Дом, Куюк Тамак, 12 км от г. 
Октябрьский (64 кв.м., кирпич, 30 
соток, газ, вода, баня, сарай). Или 
меняется на квартиру или дом в 
п. Иглино. Тел. 8-927-31-26-388, 
8-965-93-93-375

zz Дом, Кызыл-Яр, Бавлинский 
р-н (100 кв.м., 25 соток, газ, вода, 
баня, гараж, хоз. постройки, пло-
доносящий сад, все в идеальном 
состоянии). Тел. 8-937-58-23-654

zz Дом, Кызыл-Яр, Бавлинский 
р-н (86 кв.м., 23 сотки, вода, своя 
скважина, теплица, интернет, уте-
пленный сарай, гараж на три ма-
шины, подвал, баня), или меняет-
ся на квартиру в г. Октябрьский, 
Туймазы с вашей доплатой. Тел. 
8-927-48-01-859

zz Дом, Кызыл-Яр, Бавлинский 
р-н, ул. Советская, 65 (газ, свет, 
вода, баня). Или меняется на жи-
лье г. Бавлы, Бугульма, Октябрь-
ский. Тел. 8-927-45-42-385

zz Дом, Кызыл-Яр, Ермекеевский 
р-н – 550 т/р. Тел. 8-919-61-44-003

zz Дом, Мичуринск, Шаранский 
р-н, с надворными постройками. 
Или меняется в г. Октябрьский, 
Туймазы. Тел. 8-927-30-43-645

zz Дом, Мустафино, Бакалинский 
р-н (36 кв.м., 42 сотки, свет, газ, 
вода в доме, огород, все рядом). 
Собственник, документы имеют-
ся. Тел. 8-937-16-93-445

zz Дом, Мустафино, Туймазин-
ский р-н (44 сотки, газ, свет, вода 
на улице, хозпостройки, баня). 
Тел. 8-927-23-27-709

zz Дом, Нижне Заитово Шаран-
ский р-н (газ. Отопление, необхо-
димая мебель, морозильная ка-
мера, в саду насос) – 550 т/р. Тел. 
8-927-92-33-770

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Гор-
ная, 3 (80 кв.м., 53 сотки) или ме-
няется на 2-ком. кв-ру, варианты. 
Тел. 8-937-33-87-399

zz Дом, Нижнетроицкий (54,8 
кв.м., ремонт, газ, вода, счетчики, 
баня, гараж, сарай, погреб). Тел. 
8-937-35-84-119

zz Дом, Нижнетроицкий, цен-
тральная улица (газ, свет, вода, 
канализация в доме, 15,5 сот.). 
Тел. 7-19-40, 8-965-94-11-948

zz Дом, Нижние Ташлы, 40 км от 
Туймазы, Шаранский р-н (дере-
вян., 101 кв.м., все постройки). 
Варианты обмена на Туймазы, Ок-
тябрьский. Тел. 8-917-74-05-291

zz Дом, Нижний Бишинды, 12 км 
от г. Туймазы (50 кв.м., жилой, 
65 соток, свет, газ, вода). Тел. 
8-967-73-38-237

zz Дом, Николаевка, Туймазин-
ский р-н. Имеется все. Тел. 8-937-
30-52-521, 8-937-32-64-910

zz Дом, Новонарышево (57 кв.м., 
дерево, баня, сарай, газ, 30 со-
ток) или меняется на 1-ком. кв-ру 
с доплатой Серафимовский. Тел. 
8-927-23-36-939

zz Дом, Новые Сулли, Ермекеев-
ский р-н (64 кв.м., газ, отопление, 
баня, дровяник, погреб, 30 со-
ток), рядом остановка, лес, речка 
– 550 т/р. Возможно за маткапи-
тал. Торг. Тел. 8-917-78-22-036, 
8-910-85-15-677

zz Дом, Новые Чути (60 км. от г. 
Октябрьский, 52 кв.м., газ, свет, 
вода, канализация, 4 сарая, баня, 
32 сотки, триколор, маг., шк., по-
чта) - 250 т/р. Торг. Или за матка-
питал. Тел. 8-927-93-97-872

zz Дом, Первомайский (80 
кв.м., 11 соток, цент. канализа-
ция, все удобства в доме, горя-
чая вода). Тел. 8-937-15-58-190, 
8-919-15-55-234

zz Дом, Первомайский, Туйма-
зинский р-н (со все удобства в 
доме, баня, гараж, сарай с по-
греб, 16 соток). Тел. 8-927-32-49-
576, 8-967-45-27-345

zz Дом, Первомайский, ул. Маль-
цева (113 кв.м., 13 соток, соб-
ственник) – 3,7 м/р. Тел. 8-927-
92-13-842, 8-927-34-45-209

zz Дом, Покровка, ул. Централь-
ная,24 (21 кв.м.,40 соток) – 450 
т/р. Тел. 8-964-96-04-279

zz Дом, Покровский Урустамак, 
Бавлинского района (бревен., 55 
кв.м., благоустроенный, имеется 
шамбо, электричество, газовое 
отопление, родниковая вода, 
32 сотки, баня, сарай, 2 погре-
ба, сад). Тел. (85569) 3-26-66, 
8-917-23-64-717

zz Дом, Приютово (59 кв.м., 15,6 
соток, газ и вода в доме, все ря-
дом). Маткапитал. Ипотека. Тел. 
8-927-08-89-027

zz Дом, р-н Усенки (225 кв.м., 
кирпич, ремонт, 2 этажа, баня 
плюс хоз.блок, гараж в доме, уча-
сток 6 соток, рассмотрим вариан-
ты обмена). Тел. 8-960-38-97- 211

zz Дом, Серафимовский (100 
кв.м., все коммуникации) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру Туймазы с 
доплатой. Тел. 8-937-47-88-356, 
8-987-14-22-855

zz Дом, Серафимовский (74 
кв.м., 15 соток, 3 комнаты, баня, 
гараж, хозпостройки, удобства 
в доме). Тел. 8-927-95-50-420, 
8-917-35-78-503

zz Дом, Серафимовский (кир-
пичный, большая новая баня, 
кирпичный гараж хозблок, 
есть старый жилой дом). Тел. 
8-937-36-02-725

zz Дом, Серафимовский верхний 
поселок (деревян., газ, свет, вода 
в доме, 10 соток, ухоженный сад). 
Тел 8-927-08-47-753

zz Дом, Серафимовский, ул. Не-
фтяников (56,6 кв.м., газ, вода, 
баня, сарай,8,21 соток) -950 т/р. 
Тел. 8-963-13-41-170

zz Дом, Тукаево, Туймазин-
ский р-н (48 кв.м., гараж, 30 со-
ток, живописное место) – 350 
т/р. Торг. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Уруссу (40 кв.м., газ, свет, 
вода, все удобства2-1) – 1,450 
м/р. Тел. 8-927-47-82-458

zz Дом, Уруссу (42 кв.м., гараж, 
баня). Тел. 8-937-33-22-281, 
8-906-10-11-453

zz Дом, Уруссу (55 кв.м., 9 соток, 
туалет+ванна в доме) – 1,6 м/р. 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, Уруссу (79 кв.м., 6 соток, 
баня). Тел. 8-919-68-76-511

zz Дом, Утарово (46 со-
ток, хоз.блок.) - 250 т/р. Тел. 
8-905-30-78-313

zz Дом, Уфа, Нижегородка, Ле-
нинский р-н (25 кв.м., газ, 2,5 со-
ток, обшит сайдингом). Недоро-
го. Срочно. Тел. 8-961-04-83-036. 
(после 18 ч)

zz Дом, Уязытамак (жилой 
дом 34,4 кв.м., 32 сотки, газ. 
отопление). Варианты. Тел. 
8-937-48-50-240

zz Дом, Уязытамак (новый, кирп., 
80 кв.м., 30 соток) от 1,1 м/р. Торг. 
Срочно. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Чекан, Азнакаевский р-н, 
28 км от Уруссу (2005 г.п., 70 кв.м., 
газ, х/г вода, канализация, туалет 
в доме, баня, теплица, забор-сай-
динг, 28 соток + 3 палисадник, ря-
дом Ик, все посажено) – 500 т/р. 
Торг. Срочно. Тел. 8-937-15-18-
444, 8-965-64-45-794

zz Дом, Чекмагушевский р-н (40 
кв.м., 30 соток, 3 комнаты, косме-
тика, газ, свет, баня, сарай, пло-
довые насаждения, интернет) – 
350 т/р. Тел. 8-961-05-19-208

zz Дом, Шаранский р-н, Ста-
рый Тамьян (50 кв.м., 34 сотки, 
свет, газ, вода, надворные по-
стройки). Тел. 8-927-96-76-500, 
8-917-78-27-471

zz Дом, Ютаза (13 соток, газ, 
свет, хол. вода в доме, хозпо-
стройки). Цена договорная. Тел. 
8-927-04-64-789

zz Дом, Ютаза (33 кв.м., 13 соток, 
можно под мат. кап.) – 250 т/р. 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, Ютаза (новый, 70 кв.м. + 
мансардный этаж 50 кв.м., свет, 
газ, вода в доме, 13 соток, 20 км 
от города или обмен на кварти-
ру в г. Октябрьский) – 2 м/р. Тел. 
8-927-49-66-601

zz Дом, Ютаза РТ (бревно, 2 са-
рая, баня, гараж, вода в доме, пл/
окна, 17 соток) – 1,350 м/р. Тел. 
8-937-48-23-519, 8-927-23-26-096

zz Дом, Ютаза, 20 км. от г. Ок-
тябрьский (140 кв.м., 30 со-
ток, баня, гараж, сарай). Тел. 
8-937-61-31-512

zz Дом, Ютазинский р-н, Акбаш 
(40 кв.м., баня, гараж, газ, вода, 
40 соток) от 150 до 650 т/р. Тел. 
8-937-33-07-773, 8-937-83-57-446

zz Дом, Ютазинский р-н, Байря-
ка Тамак, ул. Тукая, 22 (вода, газ, 
канализация, баня). Тел. 8(85593) 
5-13-08 (в любое время)

zz Дом, Ютазинский р-н, Байряка. 
Цена договорная (недорого). Тел. 
8-965-92-01-830

zz Дом, Ютазы, РТ (50 кв.м., 7 со-
ток, вода в доме, баня) – 550 т/р. 
Согласны на мат. капитал. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Якшаево, Туймазинский 
р-н (дерев., 34 кв.м., 26 соток, 
с бытовыми постройками). Тел. 
8-927-95-07-405, 8-937-33-60-156

zz Дом, Япрык (64 кв.м., 20 
соток, собственник). Тел. 
8-927-92-18-772

zz Коттедж, Уруссу, в цен-
тре (67 кв.м., 6 соток). Тел. 
8-937-58-51-805

zz Таунхаус, 7 км от Уфы, п. Зубово 
(104 кв.м., мансардного типа, 2,5 
соток, 4 комнаты, водопровод, 
газ, рядом остановка, магазин). 
Тел. 8-986-92-35-479 (или ватсап)

zz Незавер. стр-во дома, Бишку-
раево (95 кв.м., 20 соток, окна, 
двери, электричество, материал 
брус, шлакоблок). Или меняется 
на комнату, все варианты. Тел. 
8-937-48-51-781

zz Незавер. стр-во дома, Уба, 3 
км. от г. Октябрьский (110 кв.м.). 
1,35 кв.м., торг при осмотре. Тел. 
8-937-35-79-995

zz Незавер. стр-во дома, ул. Тель-
мана, 108 (200 кв. м, кирпичный, 
1 этаж с мансардой, высокие по-
толки, перекрыт ж/б плитами, 
кровля, оцинкованное железо, 
свет, газ, канализация, местная 
вода, 15 соток, фруктово-ягодные 
насаждения). Тел. 8-917-40-82-
717, 8-929-75-49-409

zz Незавер. стр-во дома, Уруссу, 
р-н Поле Чудес (170 кв.м., под-
вал, стены, потолочно – половые 
перекрытия, 20 соток, можно на 
2 хозяина 85 кв.м., 10 соток). Тел. 
8-927-96-66-956

zz Незавер. стр-во дома, Ша-
ран (газ). Тел. 8-917-45-90-325, 
8-986-97-51-488

zz Участок, Бавлы, ул. Березо-
вая (10 соток, без фундамента, 
для строительства дома). Тел. 
8-937-29-66-334

zz Два участка Николаевка, 
Туймазинский р-н (по 19 со-
ток, располагаются рядом). Тел. 
8-937-47-66-542

zz Участки, Бакалинский, Шаран-
ский р-н (15 соток) – 80 т/р. Торг. 
Тел. 8-962-52-39-979

zz Участок под ИЖС, Бавлы, ул. 
Транспортная (К участку подве-
дены все коммуникации, име-
ется сруб 9х9 м., с мансардной 
крышей из профлиста, а также 
хозпостройка. В придачу: новые 
ж/б кольца под шамбо; плиты 
перекрытия; камень под фун-
дамент). Тел. 8-917-87-03-554, 
8-927-47-00-192

zz Участок, 19 км от г. Туйма-
зы (31 соток, старый дом, все 
коммуникации, ровный). Тел. 
8-917-04-39-676

zz Участок, 45 км от Москвы, воз-
ле Истринского водохранилища 
(15 соток) или обменяю на не-
движимость в г. Октябрьский. 
Тел. 8-927-95-18-887

zz Участок, Бакалы (15 соток, свет, 
гравий, бутонный камень). Тел. 
8-919-61-44-003

zz Участок, Буздякский р-н, Каран, 
ул. Гагарина, 6 (ИЖС, 18 соток, газ, 
свет подведены) – 450 т/р. Соб-
ственник. Тел. 8-937-15-72-467

zz Участок, Верхнетроицкий, ул. 
Терентьевка,24 (27 соток, баня, 
газ). Тел. 8-963-13-41-170

zz Участок, Дуслык, срочно! Тел. 
8-927-30-59-856

zz Участок, Ермекеевский р-н, 
38 км. от города (56 соток. Мож-
но по отдельности 31 и 25 сот-
ки, 2 свидетельство о гос. реги-
страции). Тел. 8-927-94-85-676, 
8-917-76-00-336

zz Участок, Исмаилово, 7 км от 
г. Туймазы (12 соток, в самом 

начале улицы, можно вести 
стр-во с 2-ком. кв-ру сторон, не 
огорожен, строений нет). Тел. 
8-927-08-47-753

zz Участок, Исмаилово, ул. 
Калиновая (12 соток). Тел. 
8-905-30-78-358

zz Участок, Исмаилово, ул. 
Школьная (12 соток, по улице 
свет, газ, участок в собственно-
сти). Тел. 8-906-10-13-430

zz Участок, Каен Елга, ул. Со-
сновая,2, Сосновая,4 (по 10,5 
соток). Тел. 8-982-58-57-997, 
8-917-76-84-245

zz Участок, Казань, Саламачи, 
ул. Стройная (7 соток, фунда-
мент 9х9, проект + бригада стро-
ителей). Тел. 8-927-04-16-680, 
8-987-23-35-467

zz Участок, Кзыл-Яр, Исерга-
пово. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Участок, Киска-Елга, ул. Ли-
повая (12 соток, ИЖС, собствен-
ник). Тел. 8-927-33-55-363, 
8-917-04-84-440

zz Участок, Кутуево (15 соток на 
берегу Кандры Куля, живописное 
место, коммуникация частично 
есть). Тел. 8-987-05-39-005

zz Участок, Куюк-Тамак, Туйма-
зинский р-н. Тел. 8-903-35-54-562

zz Участок, Кызыл Яр РТ (центр, 
свет подведен 220 В, газ и вода 
рядом). Тел. 8-927-23-37-945

zz Участок, Кызыл-Яр, 8 км. от г. 
Октябрьского (10 соток, ИЖС, жи-
вописное место). В селе школа, 
садик, магазины. В собственно-
сти. Тел. 8-937-32-94-588

zz Участок, Кызыл-Яр, Бавлинский 
р-н (12 сот.) Тел. 8-927-33-03-433

zz Участок, Метевтамак, Туйма-
зинский р-н (31 сотка), цена дого-
ворная. Тел. 8-937-33-52-776

zz Участок, Новые Бишинды, 
Туймазинский р-н, 15 км от г. 
Октябрьский и Туймазы (часть 
территории заасфальтирована, 
хозблок 70 кв.м., скважина). Тел. 
8-937-15-90-702

zz Участок, Нуркеево (13,5 со-
ток, асфальт, газ, свет, вода 
центр.) – 550 т/р. Срочно. Тел. 
8-937-36-02-725

zz Участок, Ст. Туймазы (10,5 кв.м.) 
– 200 т/р. Тел. 8-927-34-16-531

zz Участок, Ст. Чути, Уязытамак, 
Новые Бавлы, ул. Центральная 
(ИЖС, 15 сот., 10,5 сот., ровный, 
пустой, коммун. рядом). Недоро-
го! Тел. 8-937-83-87-333

zz Участок, Туймазинский р-н, Ка-
рамалы-Губеево (12 соток, соб-
ственность, документы готовы) 
– 170 т/р. Тел. 8-927-08-71-420, 
8-937-34-97-523

zz Участок, Тюменяк, ул. Школь-
ная (16 соток, тихое спокойное 
место не далеко от централь-
ной дороги, коммуникации про-
ложены) или обмен на авто – 
350 т/р. Тел. +7-986-96-49-758, 
+7-927-30-91-496

zz Участок, Уба (12 соток, ров-
ный, коммуникации рядом). Тел. 
8-937-85-35-949

zz Участок, Уба (25 соток, дом, 
газ, вода, электричество все есть) 
– 1,450 м/р. Тел. 8-927-31-80-808

zz Участок, Уязытамак (10 соток) 
-300 т/р. Тел. 8-960-80-32-418

zz Участок, Уязытамак (27 соток, 
газ, вода, свет, фундамент 3,5х5,5 
м) – 850 т/р. Торг. Варианты. Тел. 
8-927-32-55-594

НЕДВИЖИМОСТЬ
продам
Иногородние

Что? Где? Почем?
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zz Участок, Уязытамак (ком-
муникации подведены). Тел. 
8-927-96-44-490

zz Участок, Уязытамак (ров-
ный, широкий) -250 т/р. Тел. 
8-937-49-71-701

zz Участок, Чути, 7 км. от горо-
да (8 сот., фундаментные блоки, 
все подведено, гараж, 380 Вт, 
кабельный интернет) 700 т/р. 
Срочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Участок, Шаран, ул. Им. 50-ле-
тия Победы, (12 соток, асфальт, 
газ, свет, вода по улице) - 150 т/р. 
Тел. 8-905-30-78-313

zz Участок, Шаранский р-н, 75 км. 
от города (45 соток, сарай, хоз. 
блок, погреб, туалет, дровник). 
Тел. 8-937-85-36-730

zz Готовый бизнес, Бавлы: 
действующий автосервис 
(150 кв.м., подъемник, покра-
сочная камера, оборудова-
ние для кузовного ремонта, 
электричество, канализация). 
Срочно! Тел. 8-937-29-24-379, 
8-917-25-68-069

zz Готовый бизнес, Бавлы: не-
жилое помещение, центр, ул. 
Пионерская, 11 (137 кв.м., с/у, 
вода, отопление, свет, участок 
354 кв.м.). Тел. 8-917-28-88-383, 
8-937-59-63-344

zz Готовый бизнес, Бавлы: са-
лон-парикмахерская (с оборудо-
ванием, хорошее местораспо-
ложение). Тел. 8-937-29-24-379, 
8-917-25-68-069

zz Незавершенное строитель-
ство под бизнес, Бавлы (3 бок-
са, каждый 6х10 м., 7 соток, 
в собственности). Докумен-
ты готовы. Возможен обмен 
на легковой автомобиль. Тел. 
8-927-45-16-177

zz Магазин, Бавлы, центр вме-
сте с торговым оборудованием 
(канализация, горячая вода, 130 
кв.м.). Или сдается в аренду. Тел. 
8-917-91-16-707

zz Торговая площадь, Бавлы, в 
«Универмаге» (47 кв.м.). Тел. 
8-937-30-85-053

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz Две м/семейки (20 кв.м. и 30 

кв.м.) на 3-ком. кв-ру, можно без 
ремонта. Тел. 8-937-83-81-524, 
8-937-47-88-523

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (4/10 
эт., 37 кв.м., л/з, рядом дет. сад, 
школа, магазины, остановка) на 
2-ком. кв-ру в новом доме с моей 
доплатой. Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского, 
35 (5/5 эт., б/з) на 2-ком. кв-ру с 
доплатой на нижних этажах в ста-
рой части города. Или продается. 
Тел. 8-927-95-18-887

zz 1-ком. кв-ра, центр на 1-ком. 
кв-ру или 2-ком. кв-ру в г. Туйма-
зы. Тел. 8-917-44-35-437

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (50,1 
кв.м., 1/9 эт.) на 2-ком. кв-ру в 
старой части города. Или прода-
ется. Тел. 8-937-32-51-346

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (48 кв.м., 1 эт., ремонт, ходы/
разд., все поменяно, капиталь-
ный погреб) на 1-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-927-34-27-140

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 14 (70 
кв.м., 1/5 эт., лоджия, погреб, 
кондиционер, дом после КАП ре-
монта) на две 1-ком. кв-ры. Тел. 
8-937-84-19-080

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 
(9/9 эт., ремонт) на 2-ком. кв-ру, 
дом или продается 2,5 м/р. Тел. 
8-927-93-76-003

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького (87,2 
кв.м., высокие потолки) на 2- или 
3-ком. кв-ру меньшей площади 
с вашей доплатой. Тел. 8-927-08-
75-470, 8-927-63-60-942

zz Два дома, Туркменево (9,5 со-
ток) на квартиру с доплатой. Тел. 
8-927-30-15-139

zz Дом, Нарышево, ул. Буровиков 
(235 кв.м., 2 этажа, кирп., 2 гара-
жа, баня, теплица, сарай, 11 со-
ток) на квартиру с вашей допла-
той. Тел. 8-929-75-57-078

zz Дом, недалеко от УГНТУ, р-н 
11 школы (11 сот.) на две 1-ком. 
кв-ры, можно в другом городе. 
Варианты. Тел. 8-987-49-48-851, 
8-927-31-67-945

Туймазы
zz Комната, ул. Чапаева,14 (18,9 

кв.м.,4 этаж + участок, Япрыко-
во (20 соток, свет, по 2 КАМАЗА 
гравия, камней, вагончик, ого-
рожен) на 1-ком. кв-ру или про-
даются. Тел. 8-937-30-14-588, 
8-937-48-43-707

zz 1-ком. кв-ра, ул. С. Юлаева 
(32 кв.м., 3/3 этаж, новый дом, 
ремонт, собственник) на неза-
вер. стр-во дома, варианты. Тел. 
8-987-48-87-177, 8-937-32-44-906

zz 2-ком. кв-ра на 1-ком. кв-
ру с вашей доплатой. Тел. 
8-960-38-97-211

zz 2-ком. кв-ра, центр (52,5 
кв.м., 3/5 этаж, з/б) на 1-ком. 
кв-ру в центре на 3,4 этаж, 
с вашей доплатой. Тел. 
8-962-53-75-579,8-917-79-00-837

zz 3-ком. кв-ра, на дом в Ок-
тябрьский или Туймазы. Тел. 
8-927-34-32-647

zz Дом в черте города (100 кв.м., 
одноэтажный, все удобства в 
доме, баня, гараж,8 соток) на 
2-ком. кв-ру в г. Казань. Тел. 
8-987-13-58-552, 8-927-33-17-453

Иногородние
zz 2-ком. кв-ра, г. Уфа (46 кв.м., 3 

эт., хрущевка) на квартиру в дру-
гом городе. Или продается. Тел. 
8-917-74-01-731

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу на 1-ком. 
кв-ру в Тюмени или в п. Же-
лезнодорожников ЯНАО. Тел. 
8-922-28-48-216

zz Дом, Гафурово на 1-ком. кв-ру 
с доплатой. Тел. 8-905-30-78-358

zz Дом, Кызыл-Яр, Бавлинский 
р-н (86 кв.м., 23 сотки, вода, своя 
скважина, утепленный сарай, 
гараж на три машины, подвал, 
баня) на квартиру в г. Октябрь-
ский, Туймазы с вашей доплатой. 
Тел. 8-927-48-01-859

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zz Меблированную квартиру, в 

34-35 мкр. Тел. 8-937-15-57-437
zz Одинокая и чистоплотная жен-

щина без вредных привычек, 
снимет благоустроенное жилье 
на дороже 6 т/р (с ремонтом) на 
длительный срок. Желательно 
без мебели. Тел. 8-917-78-42-280, 
8-937-32-44-475

zz Семья – квартиру на длит. 
срок. Тел. 8-937-84-15-869

zz Семья – квартиру, в любой 
части города, (полностью с ме-
белью, либо частично укомплек-
тованную). На продолжитель-
ный срок. Тел. 8-937-35-15-767, 
8-987-05-98-010

zz Семья – квартиру, срочно. Тел. 
8-937-86-37-033

zz Семья, 2-ком. кв-ру на длит. 
срок в 34,29 или 25 мкр. После 
ремонта, с ежемесячной опла-
той. В наличие обязательно кух. 
Гарнитур и пару шкафов. Порядок 
и своевременную оплату гаран-
тируем. Тел 8-987-04-99-853

Туймазы
zz Агентство недвижимости Про-

гресс в г. Туймазы поможет вам 
сдать квартиру, комнату, дом в 
короткие сроки и на ваших ус-
ловиях. Собственникам недви-
жимости услуга бесплатна. Тел. 
8-927-08-50-070

zz Квартиру на длительный срок, 
порядок и своевременную оплату 
гарантирую. Тел. 8-962-52-39-979

zz Комнату, мкр. Молодежный 
(или недалеко от юр. колледжа). 
С мебелью, в хорошем состоянии 
(пл/окна). Тел. 8-987-09-13-739

zz Семья – 1-ком. или 2-ком. кв-
ру, в р-не пр. Ленина, дет. поли-
клиники, р-н роддома, на дли-
тельный срок, с мебелью. Тел. 
8-964-95-60-018

zz Семья - квартиру на длитель-
ный срок, порядок и оплату га-
рантируем. Тел. 8-927-34-58-535

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра на часы и сут-

ки, 32 мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, хо-
лодильник, новая мебель, 
свежий ремонт, домашняя уют-
ная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122

zz 1-ком. кв-ры на часы и сут-
ки (есть все необходимое, каб. 
ТВ, Wi-Fi, рядом стоянка, маг. 
Апельсин). Неделя, сутки, час. 
Тел. 8-927-93-54-334

zz Квартиры на сутки и часы. 
Тел. +7-927-94-75-982

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ра посуточ-
но (мебель, техника, Wi-fi. От-
четные документы, приори-
тет командированным). Тел. 
8-937-35-52-300

zz 1-ком. кв-ра на часы, сутки, не-
делю (евроремонт, Wi-Fi, чисто, 
уютно, кабельное ТВ, стоянка). 
Тел. 8-937-35-37-074

zz Квартира, 34 мкр., часы, сутки. 
Тел. 8-927-94-66-522

zz Квартиры посуточно от 600 р. 
Все условия. Тел. 8-927-33-21-693

zz Две койки в своем доме, сту-
дентам юношам. Дешево. Тел. 
8-937-49-72-429

zz Две комнаты в 3-ком. кв-
ре. Тел. 8-937-36-51-541, 
8-937-31-15-891

zz Койко-место, в 2-ком. кв-ре, 
на 6 человек (имеется 3 кресла, 
3 кровати, большой холодиль-
ник, машинка-автомат). Тел. 
8-937-48-21-211

zz Комната, 25 мкр., ул. Коро-
лева, 11 (меблирована, теле-
визор, холодильник, стир. ма-
шина. машинка, секция из 4-х 
комнат, живут в 2-ух комнатах). 
Тел. 8-927-92-50-407

zz Комната, 25 мкр., ул. Королева, 
9А. Тел. 8-927-30-24-330

zz Комната, 35 мкр., девушкам. 
Тел. 8-927-34-94-933

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (1 эт, 
мебель). Тел. 8-937-47-80-075

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,5 
кв.м., частично мебель). Тел. 
8-937-30-80-411, 8-937-30-80-433

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (оста-
новка Пугачевский). Тел. 8-927-
16-29-006, 8-987-13-48-104	

zz Комната, ул. Королева, 9 
(12 кв.м., 4 эт, мебель). Тел. 
8-927-33-71-853

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (18 
кв.м., без ремонта). Тел. 8-965-
66-53-814, 8-927-34-43-036

zz Комната, ул. Сад. коьцо, 13 
(13 кв.м., меблирована). Тел. 
8-937-36-31-921

zz М/семейка, ул. Кувыкина. Тел. 
8-987-62-73-208, 8-927-32-12-616

zz Квартира, ул. Кортунова, 14 (25 
кв.м., все включено, предоплата 
за 2 месяца потом ежемесячно) 
– 7,5 т/р. Порядочным людям на 
долгий срок. Собственник. Тел. 
8-927-30-58-351

zz 1-, 2-ком. кв-ры без мебели. 
Тел. 8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр (без мебе-
ли). Тел. 8-927-23-76-588

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (4 эт., 
меблирована, на длительный 
срок семейной паре.). Тел. 8-919-
68-22-745, 8-937-36-71-190

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр (2 эт., 
меблированная) на длительный 
срок. Тел. 8-937-84-88-453

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. – 7 т/р. 
+счетчики. Тел. 8-927-23-74-337

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., ул. Ле-
нина, 71 (30 кв.м., 5 эт,). Тел. 
8-927-31-45-907

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 34 – 8 т/р. 
+счетчики. Тел. 8-927-34-44-779

zz 1-ком. кв-ра, р-н гор. стомато-
логии (37 кв.м., 3 эт, без мебели), 
семейным на длит. срок – 7 т/р. 
+ вода, свет. Тел. 8-927-32-09-955

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (5/5 эт., 30 кв.м.). Тел. 8-927-
23-93-352, 8-987-60-89-314

zz 1-ком. кв-ра, ул. Северная, 
22 - русскоязычным гражданам 
(кухня оборудована все необхо-
димым, б/з, ТВ, стир. машина, 
свежий ремонт). Тел. 8-927-23-
93-862, 8-927-23-93-857

zz 2-ком. кв-ра (без мебели), 
семейным на длит. срок. Тел. 
8-927-95-34-436

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр. (2 эт., 
меблированная) – 10 т/р. + счет-
чики. Тел. 8-937-33-22-288

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (КПД, 
5/9 эт., меблирована) – 9 т/р. 
+ счетчики. Только семейным 
и парам. Тел. 8-927-92-48-050, 
8-927-94-20-991

zz 2-ком. кв-ра, р-н Баш-
кирия, с предоплатой. Тел. 
8-927-34-94-654

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыки-
на, 35/4 (меблированная). Тел. 
8-917-45-13-387

zz 2-ком. кв-ра, ул. Лермонтова, 9 
(средний эт., косметика, частично 
мебель, оплата помесячно). Тел. 
8-937-31-99-000

zz 2-ком. кв-ра. Тел. 
8-927-34-67-587

zz 2-ком. кв-ру, 24 мкр., 14/15 
(3/5 эт., квартира меблиро-
ванная, быт. техника, кух. гар-
нитур, ремонт) – 10 т/р. Тел. 
8-937-33-77-305

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. 
(меблирована) – 10 т/р. Тел. 
8-927-92-70-766

zz 1/2 жилого дома, Первомай-
ский. Тел. 8-927-92-78-615

zz В аренду под торговлю, услу-
ги и т.д. (75 кв.м., можно 30-40 
кв.м.), возле оздоровительного 
комплекса и магазина Табыш, 
отдельно стоящее здание. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Помещение, на красной ли-
нии центр, здание «Сбербан-
ка», пр. Ленина, 20 (от 10-20-
50-100 кв.м., евроремонт под 
кафе, офис, мастерские, Спа са-
лоны). Тел. 8-927-32-35-813

zz Холодный склад ул. Север-
ная, 19/2 (120 кв.м., эл-во, охра-
на и т.д.). Тел. 8-927-30-59-217

zz Автосервис 3 поста, в 35 
мкр. (можно 1 подъемник). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Бокс отапливаемый (140 
кв.м., 380v, высота 8 м., имеет-
ся тельфер), или продается. Тел. 
8-927-92-77-636

zz Кабинет в салоне-парикмахер-
ской. Тел. 8-927-63-83-613

zz Нежилое помещение, 29 мкр., 
ул. Новоселов (85 кв.м., ремонт, 
отдельный вход) или продается. 
Тел. 8-927-23-86-681

zz Помещение, 34 мкр. (203 кв.м., 
свободного назначения). Тел. 
8-937-35-06-533, 8-937-35-06-588

zz Производственное помеще-
ние (360 кв.м.) по ул. Фрунзе, есть 
все. Можно гостям или продает-
ся. Тел. 8-927-63-54-814

zz Складские, офисные и произ-
водственные помещения. НЕДО-
РОГО, первый месяц бесплатно. 
Тел. 8-937-34-40-004

zz Торговые площади, пр. Лени-
на, 81а (340 кв.м., земля в соб-
ственности). Тел. 8-927-34-70-
212, 8-927-30-59-217

Туймазы
zz Агентство недвижимости Про-

гресс в г. Туймазы поможет вам 
снять квартиру, комнату, дом и 
найти наиболее подходящий для 
вас вариант по цене и качеству. 
Документы предоставляются. 
Тел. 8-927-08-50-070

zz Комната в общежитии на 
любой срок. Дешево. Тел. 
8-927-08-12-486

zz Квартиры - на длительный 
срок. Тел. 8-917-45-91-615

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры и общежи-
тие на долгий срок в г. Туймазы. 
Тел. 8-927-08-50-070

zz 1-ком. кв-ра - на длительный 
срок, в новом доме, пр.Ленина 
(31 кв.м., 4/5 эт.) – 7,5 т/р. Тел. 
8-962-52-39-979

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Моло-
дежный (меблированная, чи-
стая, светлая, теплая, уютная, 
на длительный срок) – 7 т/р. + 
счетчики. Тел. 8-987-13-84-100 
(Собственник)

zz 1-ком. кв-ра, рядом с ТК Юж-
ный. Тел. 8-909-34-57-637

zz 3-ком. кв-ра, р-н Доктор+ 
(новый дом, 3 этаж). Тел. 
8-927-08-20-509

Иногородние
zz В аренду торговое помещение, 

Уруссу, центр (1 эт, до 150 кв.м.). 
Тел. 8-927-47-72-690

zz Отдых на берегу Азовского 
моря, отдельные комнаты вода 
санузел от 800 р./сутки. Пишите 
СМС, сделайте дозвон, мы Вам 
перезвоним. Тел. 8-918-06-68-
012 (Регина)

НЕДВИЖИМОСТЬ
продам
Иногородние

Что? Где? Почем?
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Куплю

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-

чет. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ра. Тел. 
8-927-33-77-882

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Без посредни-
ков. Тел. 8-927-23-86-718

zz 1-ком. кв-ру (м/семейку), в 
пределах 1 млн., без посред-
ников. Тел. 8-937-32-60-407, 
8-964-96-57-127

zz 2-, 3-ком. кв-ру - семья за 
нал. расчет. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz 3-ком. кв-ру, 25, 35 мкр. Тел. 
8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

zz Дом в черте города за нал. рас-
чет - семье, а также в пригороде 
не дальше 20 км. Варианты. Тел. 
8-927-49-66-601

zz Дом, годный для проживания, 
до 1 м/р., без посредников. Тел. 
8-960-80-69-679

zz Квартиру за нал. расчет. Сроч-
но! Тел. 8-937-16-46-136

zz Квартиру за нал. расчет. Тел. 
8-927-31-45-628

zz Квартиру или дом. Тел. 
8-937-48-51-781

zz Квартиру. Срочный выкуп. Тел. 
8-937-35-21-677

zz М/семейку или 1-ком. кв-ру за 
нал. расчет – семья. Варианты. 
Тел. 8-937-49-71-701

zz Семья – квартиру, в любой ча-
сти города. Срочно. Тел. 8-937-35-
15-767, 8-987-05-98-010

zz Срочный выкуп гаражей и са-
довых домиков на разбор. Тел. 
8-927-63-51-002

zz Старый дом или участок под 
стр-во дома. Тел. 8-927-35-29-158

zz Участок под ИЖС. Варианты. 
Срочно! Тел. 8-937-49-71-701

Туймазы
zz 1-, 2-ком. кв-ру, можно с дол-

гами, наличный расчет. Тел. 
8-960-38-97-211

zz 1-ком. кв-ру (м/семейку), в 
пределах 1 млн., без посред-
ников. Тел. 8-937-32-60-407, 
8-964-96-57-127

zz 2-, 3-ком. кв-ру в новом доме. 
Тел. 8-905-30-78-358

zz 2-, 3-ком. кв-ру кроме крайних 
этажей. Тел: 8-960-80-26-875

zz 2-ком. кв-ру в г. Октябрьский. 
Риэлторов просьба не беспоко-
ить. Ипотека одобрена. Срочно. 
Тел. 8-937-85-37-472

zz 2-ком. кв-ру крупногабаритную 
по ул. Комарова, 30 или Чапае-
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